
Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)

II   этап IX Летней Спартакиады учащихся России 

6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ЮНИОРЫ

Бег 100 м
Забеги 6.06 17.15

Финал 6.06 18.30

1 Кудряшов Александр 31.10.00 кмс СШОР ЦСКА  11.13 0.6  10.88 0.9 кмс Филатовы М.И., Е.А., Цветик А.М.

2 Карпов Артем 29.06.00 кмс Ю.М.-Знаменские  10.99 0.4  10.92 0.9 кмс Титов А.А.

3 Ломидзе Нугзар 12.10.02 кмс СШОР ЦСКА  11.08 0.1  10.98 0.9 1 Клычникова Л.В

4 Кулешов Даниил 01.07.01 кмс Ю.М.-Знаменские  11.15 0.1  11.00 0.9 1 Васяткины В.П., А.В.

5 Евтеев Андрей 06.08.01 1 СШОР №24  11.31 1.0  11.04 0.9 1 Ревун Д.Д.

6 Коркачев Денис 08.03.00 1 СШОР ЦСКА  11.49 2.3  11.31 0.9 1 Михеева В.В. 

7 Терновой Максим 25.11.02 1 СШОР МГФСО  11.46 1.0  11.50 0.9 2 Богатырева Т.М. Стаянович В.О.

8 Манышев Иван 25.01.00 КМС СШОР №24  11.13 2.1 сошел 1 Черняева А.А.

9 Фурман Егор 09.04.02 1 СШОР-44  11.50 0.4 2 Калашникова О.Ю.

10 Вожов Эдвард 08.05.01 КМС Юность Москвы  11.51 0.0 2 Таганская Т.М., Есипова Т.А.

11 Пак Даниил 08.04.01 1 СШОР-44  11.55 0.4 2 Крючкова Т.Г.

12 Орлов Александр 25.06.01 1 СШОР ЦСКА  11.59 0.6 2 Филатовы М.И., Е.А.

13 Ульянченко Дмитрий 25.07.02 2 СШОР ЦСКА  11.60 2.1 2 Филатовы М.И., Е.А.

14 Потокин Никита 08.03.01 2 СШОР ЦСКА  11.63 1.0 2 Головко Д.А., Беляев Л.Н.

15 Раньковский Владимир 16.10.00 1 Ю.М.-Знаменские  11.65 0.4 2 Назарова Н.В

16 Лаврентьев Александр 15.03.01 3 СШОР №24  11.66 1.0 2 Хереш Ж.Ф.

17 Колпакчи Федор 03.10.00 2 СШОР ЦСКА  11.69 0.1 2 Оськин С.Ю., Филатовы М.И., Е.А.

18 Солдянов Максим 13.06.00 II МИЭТ  11.70 2.3 2 Жораева О.П

19 Курилин Даниил 25.08.2000 кмс Ю.М.-Знаменские  11.71 0.3 2 Титов А.А.

19 Гришкин Андрей 13.07.02 2р Ю.М.-Знаменские  11.71 2.3 2 Иванов В.М.

19 Волощук Константин 18.01.02 кмс Ю.М.-Знаменские  11.71 0.4 2 Титов А.А.

22 Левандовский Кирилл 07.07.02 2 СШОР ЦСКА  11.80 0.1 2 Филатовы М.И., Е.А.

23 Окунев Семен 30.06.01 2 СШОР №24  11.83 2.1 2 Хереш Ж.Ф.

23 Барминов Дмитрий 11.05.01 2 СШОР-44  11.83 0.6 2 Алексидзе А.С.

25 Радовский Дмитрий 09.08.03 2 СШОР ЦСКА  11.88 0.4 2 Герасимова Е.А.;Вдовин М.В.; Полоницкий А.Е. 

25 Савельев Алексей 30.01.03 2 СШОР МГФСО  11.88 0.3 2 Трушин С.Ю.

27 Бикташев Артём 15.10.00 2 СШОР-44  11.93 0.1 2 Крючкова Т.Г.

27 Емельянов Артем 01.06.01 3 СШОР ЦСКА  11.93 0.0 2 Оськин С.Ю.

29 Савин Никита 08.10.02 1 СШОР ЦСКА  11.94 2.1 2 Михеева В.В.

30 Помогайло Владимир 23.10.01 2 СШОР ЦСКА  11.95 0.6 2 Филатовы М.И., Е.А.

31 Карпов Кирилл 28.04.01 2 СШОР ЦСКА  11.95 0.6 2 Аверина С.В.
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32 Верников Сегрей 21.07.00 2 СШОР ЦСКА  11.97 0.3 2 Клычникова Л.В

33 Бенидзе Максим 03.10.2002 2 Ю.М. Знаменские  12.05 0.4 3 Лиман В.П. Логинова Н.С.

33 Булгаков Никита 02.10.01 1 СШОР МГФСО  12.05 2.3 3 Афанасьев И.М.

35 Соки Николай 03.03.03 3 СШ №82  12.07 0.1 3 Гертлейн А.И.

36 Зеленихин Иван 03.03.02 1 Ю.М.-Знаменские  12.12 0.0 3 Волобуева Е.В.

37 Пономаренко Владимир 09.10.02 3 Ю.М.-Знаменские  12.14 0.4 3 Лемеш С.И.ЛА

38 Снимщиков Илья  02.03.2001 2 Ю.М.-Знаменские  12.17 0.3 3 Лемеш С.И.ЛА

39 Шарупич Юрий 17.02.01 1 СШОР-44  12.18 0.2 3 Крючкова Т.Г.

40 Пестриков Илья 10.01.01 2 СШОР-44  12.19 1.0 3 Ширяева Е.В.

41 Лустгартен Денис 24.08.00 II МИЭТ  12.21 0.2 3 Жораева О.П

42 Служман Роман 06.10.00 2 СШОР ЦСКА  12.24 0.0 3 Филатовы М.И., Е.А.

43 Ткаченко Петр 03.09.2004 2 Ю.М. Знаменские  12.25 0.2 3 Лиман В.П. Логинова Н.С.

44 Морозов Артем 11.11.01 3 Самбо 70 Черемушки  12.32 0.3 3 Захаров Г.А.

45 Григорьев Андрей 15.10.01 2 СШОР №24  12.36 2.3 3 Ревун Д.Д.

46 Ли Марк 03.01.03 3 СШОР-44  12.39 0.4 3 Саркисян А.М.

47 Полюткин Матвей 19.10.01 3 Самбо-70 Черемушки  12.44 0.4 3 Ярышкина Т.Ф.

48 Саулин Николай 22.08.01 3 СШОР-24  12.45 0.4 3 Пикулёв О.Ю.

49 Мещеряков Владимир 17.11.03 2 Ю.М.-Знаменские  12.52 0.2 3 Васяткины В.П., А.В.

50 Блинов Максим 29.12.03 2 СШОР МГФСО  12.52 0.2 3 Богатырева Т.М.

51 Фёдоров Артём 20.01.00 2 СШОР №24  12.53 0.0 3 Курмаева И.А.

52 Яхиен Максим 16.03.2003 3 Ю.М.-Знаменские  12.54 0.4 3 Титов А.А.

53 Баварский Артем 29.03.01 2 СШОР МГФСО  12.56 0.4 3 Яковлевы О.Н. и  Н.Ф.

54 Дубичев Алексей 22.08.00 2 Самбо 70 Черемушки  12.60 0.6 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

55 Корбут Сергей 18.07.01 3 СШОР-44  12.62 1.0 3 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

56 Паливода Михаил 22.07.01 3 СШОР ЦСКА  12.64 0.1 3 Бычкова Ю.Е.

57 Андреянов Сергей 12.01.01 3 СШОР-44  12.67 0.1 3 Алексидзе А.С.

58 Смирнов Александр 15.02.01 2 СШОР ЦСКА  12.76 0.0 3  Бычкова Ю.Е.

59 Кузавлев Владимир 27.09.01 2 Ю.М.-Знаменские  12.78 1.0 3 Лемеш С.И.ЛА

60 Корзубов Игорь 05.05.04 3 Самбо-70 Черемушки  12.85 0.4 1ю Авдеев М.А.

61 Благонравов Владислав 29.12.01 3 СШОР-44  12.95 0.0 бр Михайлова Е.В.

62 Смольянинов Евгений 18.05.01 2 СШОР №24  12.97 2.3 бр Кобелькова М.Н.

62 Ларин Никита 18.04.03 2 Ю.М.-Знаменские  12.97 0.0 1ю Титов А.А.

64 Виноградов Андрей 08.07.01 1ю СШОР-44  12.98 0.1 бр Баштанов А.В.

65 Карпухин Глеб 12.02.01 СШОР-44  13.03 0.1 бр Баштанов А.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)

II   этап IX Летней Спартакиады учащихся России 

6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 100 м

66 Минаев Дмитрий 25.10.00 2 СШОР ЦСКА  13.39 2.1 бр Оськин С.Ю.

67 Чёрный Александр 27.08.01 3 СШОР №24  13.48 2.1 бр Лагошин В.И.

68 Логвинов Вячеслав 25.06.01 3 Самбо-70 Черемушки  16.54 0.1 бр Степаненко В.А., Краснова Е.И.

Кириленко Владислав 04.10.03 2 СШОР №24 FS Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Шмелев Григорий 14.06.00 2 Самбо 70 Черемушки FS Гореловы Н.Б., В.Н.

Седов Евгений 06.01.01 II ЦФКиС ВАО г.Москвы ня Иванько А.М. Титов А.С.

Сазонов Илья 02.01.03 кмс Ю.М.-Знаменские ня Курбатов П.П.

Безруков Владимир 20.01.05 3 Ю.М.-Знаменские ня Васяткины В.П., А.В.

Обидин Виктор 07.03.02 2 СШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В

Щеульников Матвей 18.09.01 3 СШОР-44 ня Михайлова Е.В.

Попко Михаил 22.09.01 3 Самбо-70 Черемушки ня Ярышкина Т.Ф.

Февралёв Виктор 20.05.04 2 СШОР-44 ня Ревун В.Д.

Хренов Кирилл 09.06.01 2 СШОР-44 ня Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

Сулимов Даниил 13.03.00 1 Ю.М.-Знаменские ня Назарова Н.В

Козлов Николай 04.08.00 3 СШОР-24 ня Лысов Р.И.

Рудь Всеволод 23.04.00 1 СШОР №24 ня   Чермошанский И.В.

Каниговский Иван 04.12.01 2 СШОР №24 ня Лагошин В.И.

Нестеров Игорь 19.02.01 3 СШОР-44 ня Ревун В.Д., Ревун Е.Н.

Щербинский Глеб 07.06.00 1 Москвич ня Тарарова А.Д.

Радовский Дмитрий 09.08.03 2 СШОР ЦСКА ня Герасимова Е.А.;Вдовин М.В.; Полоницкий А.Е. 

Иватулин Сергей 27.04.03 2 СШ №82 ня Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

Лагунов Максим 06.03.00 кмс Ю.М.-Знаменские ня Васяткины В.П., А.В.

вк Бондарев Николай 28.03.98 КМС Ю.М.-Знаменские  10.75 1.8 кмс Иванов В.М.

вк Носатенко Игорь 21.05.96 кмс СШОР ЦСКА  10.95 1.8 1 Вдовин М. Полоницкий А. Кузнецов А

вк Бодунов Ярослав 16.02.99 1 СШ №82  11.10 1.8 1 Акимов М.В.

вк Музрапов Фаворис 15.11.98 1 Москвич  11.21 0.4 1 Гуров А.Е.

вк Давыдов Иван 20.02.91 2 СШОР ЦСКА  11.39 0.4 1 Оськин С.Ю.

вк Кущук Денис 17.07.99 I ЦФКиС ВАО г.Москвы  11.49 1.8 2 Иванько А.М. Фоменков Ю.Н.

вк Шундрин Никита 30.04.98 1 СШОР ЦСКА  11.57 1.8 2 Филатовы М.И., Е.А.

вк Розманов Евгений 14.02.94 1 Первый МГМУ им И.М.Сеченова  11.72 0.4 2 Титов А.А. Харичкина Н.А.

вк Сосков Роман 02.03.98 1 МГУ  11.86 0.4 2 Привалова И.А.
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ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 200 м

Забеги 7.06 17.40

Финал 7.06 19.00

1 Касторных Василий 31.03.01 КМС ЦОП по л/а 21,97 -0,3 21,84 0,1 кмс Назарова Н.В., Шевякин Ф.А.

2 Гайнуллин Тимур 12.07.00 кмс СШ №82 22,15 0,8 21,90 0,1 кмс Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

3 Воронков Артем 31.07.01 КМС ЦОП по л/а- ГБУ ЦО Самбо-70 22,34 -0,3 22,37 0,1 1 Гореловы  Н.Б., В.Н., Плескач-Стыркина С.П.

4 Воробьев Кирилл 29.02.00 КМС Москвич 22,57 0,8 22,75 0,1 1 Гуров А.Е.

5 Карпов Артем 29.06.00 кмс Ю.М.-Знаменские 22,50 0,1 осв.вр. 1 Титов А.А.

5 Манышев Иван 25.01.00 КМС СШОР №24 22,52 0,2 осв.вр. 1 Черняева А.А.

7 Берендяев Артемий 08.08.01 КМС Москвич 22,66 1,1 1 Гуров А.Е.

8 Ломидзе Нугзар 12.10.02 кмс СШОР ЦСКА 22,68 0,1 1 Клычникова Л.В

9 Ильин Игорь 16.07.00 1 СШОР ЦСКА 22,78 0,2 1 Филатовы М.И., Е.А.

10 Потехин Олег 04.08.01 1 СШОР ЦСКА 22,91 1,5 1 Филатовы М.И., Е.А.

11 Шеверной Даниил 15.09.01 кмс СШОР-44 23,11 1,1 1 Ширяева Е.В.

12 Орлов Александр 25.06.01 1 СШОР ЦСКА 23,19 2,1 1 Филатовы М.И., Е.А.

12 Терновой Максим 25.11.02 1 СШОР МГФСО 23,19 0,1 1 Богатырева Т.М. Стаянович В.О.

14 Коркачев Денис 08.03.00 1 СШОР ЦСКА 23,22 0,2 1 Михеева В.В. 

15 Антонов Егор 29.05.01 1 Ю.М.-Знаменские 23,23 0,1 1 Волобуева Е.В.

16 Тарасенко Аркадий 28.02.00 1 Ю.М.-Знаменские 23,30 0,5 2 Волобуева Е.В.

17 Наумов Павел 16.01.02 1 СШОР-44 23,34 0,8 2 Калашникова О.Ю.

18 Петров Арсений 12.09.03 1 Москвич 23,35 0,5 2 Гуров А.Е.

19 Фурман Егор 09.04.02 1 СШОР-44 23,40 -0,3 2 Калашникова О.Ю.

20 Ладошин Максим 06.08.03 2 СШОР МГФСО 23,49 -0,3 2 Афанасьев И.М.

21 Павлов Павел 16.03.01 1 СШОР-44 23,55 2,1 2 Михайлова Е.В.

22 Киселев Дмитрий 21.03.02 1 Ю.М.-Знаменские 23,64 0,6 2 Волобуева Е.В.

22 Корякин Владислав 24.04.02 1 Самбо 70 Черемушки 23,64 0,1 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

24 Емельянов Артём 19.09.02 2 СШОР ЦСКА 23,65 1,0 2 Аверина С.В.

24 Царев Игорь 09.09.02 2 СШОР МГФСО 23,65 0,1 2  Абдуллаев В. Ш.

26 Кочергин Георгий 09.12.00 1 СШОР-24 23,70 0,1 2 Пикулёв О.Ю.

27 Раньковский Владимир 16.10.00 1 Ю.М.-Знаменские 23,79 0,5 2 Назарова Н.В

28 Колпакчи Федор 03.10.00 2 СШОР ЦСКА 23,80 1,4 2 Оськин С.Ю., Филатовы М.И., Е.А.

28 Рудь Всеволод 23.04.00 1 СШОР №24 23,80 0,2 2   Чермошанский И.В.

30 Абрамов Алексей 02.01.00 1 МГУ 23,81 1,4 2 Васильева И.А.

31 Помогайло Владимир 23.10.01 2 СШОР ЦСКА 23,83 0,1 2 Филатовы М.И., Е.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)

II   этап IX Летней Спартакиады учащихся России 

6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

32 Шульдешов Кирилл 20.05.03 3 СШОР №25 23,86 2,1 2 Хереш Ж.Ф.

33 Щербаков Дмитрий 21.01.03 2 СШОР ЦСКА 23,90 1,5 2 Аверина С.В.

34 Пак Данил 08.04.01 1 СШОР-44 23,91 1,0 2 Крючкова Т.Г.

34 Служман Роман 06.10.00 2 СШОР ЦСКА 23,91 0,5 2 Филатовы М.И., Е.А.

36 Москаленко Алексей 23.12.02 1 СШОР МГФСО 23,94 0,5 2 Афанасьев И.М.

37 Кильдишев Аркадий 02.02.04 3 Москвич 23,96 0,4 2 Тарарова А.Д.

38 Сааков Александр 31.10.00 1р СШОР ЦСКА 24,08 -0,3 2 Вдовин М. Полоницкий А. 

39 Ульянченко Дмитрий 25.07.02 2 СШОР ЦСКА 24,11 1,0 2 Филатовы М.И., Е.А.

40 Ковардаков Артем 20.05.03 2 СШОР МГФСО 24,14 0,6 2 Афанасьев И.М.

41 Скворцов Константин 19.07.01 3 СШОР ЦСКА 24,19 0,2 2 Аверина С.В.

42 Солдянов Максим 13.06.00 II МИЭТ 24,27 0,4 2 Жораева О.П

43 Соки Николай 03.03.03 3 СШ №82 24,30 1,1 2 Гертлейн А.И.

43 Уланов Игорь 03.08.01 2 Ю.М.-Знаменские 24,30 0,4 2 Худякова Л.О.

45 Верников Сегрей 21.07.00 2 СШОР ЦСКА 24,46 0,1 2 Клычникова Л.В

46 Новиков Михаил 21.08.03 2 СШОР №24 24,52 2,1 2 Кореннов В.А.

47 Брянцев Валерий 14.07.00 2 Самбо 70 Черемушки 24,62 0,2 3 Ширяев И.В.

48 Пестриков Илья 10.01.01 2 СШОР-44 24,63 1,5 3 Ширяева Е.В.

49 Пономаренко Владимир 09.10.02 3 Ю.М.-Знаменские 24,65 2,1 3 Лемеш С.И.ЛА

50 Лустгартен Денис 24.08.00 II МИЭТ 24,68 0,8 3 Жораева О.П

50 Литвинов Дмитрий 07.10.00 2 СШОР ЦСКА 24,68 1,4 3 Клычникова Л.В

52 Бенидзе Максим 03.10.2002 2 Ю.М. Знаменские 24,71 0,8 3 Лиман В.П. Логинова Н.С.

53 Зеленихин Иван 03.03.02 1 Ю.М.-Знаменские 24,78 0,1 3 Волобуева Е.В.

54 Левандовский Кирилл 07.07.02 2 СШОР ЦСКА 24,79 0,6 3 Филатовы М.И., Е.А.

55 Яровой Иван 17.10.02 3 Самбо 70 Черемушки 24,86 0,5 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

55 Пилюгин Егор 26.07.01 2 Самбо 70 Черемушки 24,86 0,4 3 Ширяев И.В.

57 Ткаченко Петр 03.09.2004 2 Ю.М. Знаменские 24,90 1,0 3 Лиман В.П. Логинова Н.С.

58 Абрамов Артём 26.05.05 СШОР МГФСО 24,94 1,0 3 Шпагина О.А.

59 Нейберг Роман 01.05.02 2 СШОР ЦСКА 25,03 0,5 3 Клычникова Л.В., Сулкин В.П

60 Матвеев Егор 24.10.00 2 Ю.М.-Знаменские 25,04 -0,3 3 Назарова Н.В

61 Иванов Матвей 20.09.01 3 СШОР-24 25,10 1,5 3 Пикулёв О.Ю.

62 Полюткин Матвей 19.10.01 3 Самбо-70 Черемушки 25,19 0,5 3 Ярышкина Т.Ф.

63 Кириленко Владислав 04.10.03 2 СШОР №24 25,29 2,1 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

64 Жаров Андрей 09.11.02 3 Ю.М.-Знаменские 25,32 1,0 3 Васяткины В.П., А.В.

65 Мещеряков Владимир 17.11.03 2 Ю.М.-Знаменские 25,41 1,5 3 Васяткины В.П., А.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)
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ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 200 м

66 Фёдоров Артём 20.01.00 2 СШОР №24 25,42 0,5 3 Курмаева И.А.

67 Панюшкин Александр 30.12.04 3 СШОР №24 25,54 0,5 3 Фроловы Н.А.,Т.С

68 Березин Владислав 09.02.01 2р Ю.М.-Знаменские 25,57 0,5 3 Иванов В.М.

69 Яхиен Максим 16.03.2003 3 Ю.М.-Знаменские 25,61 0,8 3 Титов А.А.

70 Кузавлев Владимир 27.09.01 2 Ю.М.-Знаменские 25,73 1,4 3 Лемеш С.И.ЛА

71 Благонравов Владислав 29.12.01 3 СШОР-44 25,89 1,5 3 Михайлова Е.В.

72 Ли Марк 03.01.03 3 СШОР-44 25,91 1,1 3 Саркисян А.М.

73 Ларин Никита 18.04.03 2 Ю.М.-Знаменские 26,03 0,6 3 Титов А.А.

74 Веселов Данила 07.02.05 3 СШОР №24 - ГОУ №2122 26,04 1,4 3 Кореннов В.А., Терехов В.В.

75 Мататов Максим 31.07.02 3 СШОР №24 26,20 0,6 3 Кореннов В.А.

76 Сутягин Даниил 10.08.05 2ю СШОР-44 28,31 0,4 2ю Саркисян А.М.

Чермошанский Артём 07.02.01 КМС СШОР №24 ня   Чермошанский И.В.

Мавлянов Роман 01.05.05 2ю СШОР-44 ня Саркисян А.М.

Смирнов Александр 15.02.01 2 СШОР ЦСКА ня  Бычкова Ю.Е.

Лисовский Максим 13.01.02 2 СШОР-44 ня Калашникова О.Ю.

Обидин Виктор 07.03.02 2 СШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В

Савин Никита 08.10.02 1 СШОР ЦСКА ня Михеева В.В.

Тепляков Александр 12.08.00 2 СШОР ЦСКА ня Оськин С.Ю.

Булгаков Никита 02.10.01 1 СШОР МГФСО ня Афанасьев И.М.

вк Колесниченко Вячеслав 01.02.90 мсмк МГФСО 21,62 0,6 кмс Чемерисов Н.Ф.

вк Сафронов Эдуард 15.09.98 кмс МГФСО 22,17 0,6 кмс Трушин  С.Ю.

вк Вырва Дмитрий 28.11.98 I ЦФКиС ВАО г.Москвы 22,85 0,4 1 Иванько А.М.

вк Аксенов Егор 10.09.86 КМС МГТУ им. Н. Э. Баумана 23,03 0,6 1 Толстой Е. В.

вк Музрапов Фаворис 15.11.98 1 Москвич 23,28 0,6 2 Гуров А.Е.

вк Вихорев Владимир 11.10.98 1 Москвич 23,48 0,4 2 Харламов В.О.

вк Розманов Евгений 14.02.94 1 Первый МГМУ им И.М.Сеченова 23,49 0,4 2 Титов А.А. Харичкина Н.А.

вк Шундрин Никита 30.04.98 1 СШОР ЦСКА 23,62 0,6 2 Филатовы М.И., Е.А.

вк Сосков Роман 02.03.98 1 МГУ 24,02 0,4 2 Привалова И.А.

вк Пушкин Максим 05.12.98 II ЦФКиС ВАО г.Москвы 24,06 0,4 2 Иванько А.М.

вк Носатенко Игорь 21.05.96 кмс СШОР ЦСКА ня Вдовин М. Полоницкий А. Кузнецов А



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)
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ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 400 м
Финал 6.06 19.15

1 Воронков Артем 31.07.01 КМС ЦОП по л/а -ГБУ ЦО Самбо-70  48.22 кмс Гореловы  Н.Б., В.Н., Плескач-Стыркина С.П.

2 Берендяев Артемий 08.08.01 КМС Москвич  48.98 кмс Гуров А.Е.

3 Гайнуллин Тимур 12.07.00 кмс СШ №82  49.46 кмс Гаврилов Б.П., Смолянский П.Г.

4 Ильин Игорь 16.07.00 1 СШОР ЦСКА  49.69 кмс Филатовы М.И., Е.А.

5 Потехин Олег 04.08.01 1 СШОР ЦСКА  50.12 1 Филатовы М.И., Е.А.

6 Наумов Павел 16.01.02 1 СШОР-44  51.04 1 Калашникова О.Ю.

7 Павлов Павел 16.03.01 1 СШОР-44  51.18 1 Михайлова Е.В.

8 Шеверной Даниил 15.09.01 кмс СШОР-44  51.44 1 Ширяева Е.В.

9 Корякин Владислав 24.04.02 1 Самбо 70 Черемушки  52.07 1 Гореловы Н.Б., В.Н.

10 Ладошин Максим 06.08.03 2 СШОР МГФСО  52.18 1 Афанасьев И.М.

11 Киселев Дмитрий 21.03.02 1 Ю.М.-Знаменские  52.30 2 Волобуева Е.В.

12 Веремей Егор 18.06.03 1 СШОР-44  52.35 2 Калашникова О.Ю.

13 Туча Илья 21.02.02 1 Ю.М.-Знаменские  52.73 2 Васяткины В.П., А.В.

14 Тарасенко Аркадий 28.02.00 1 Ю.М.-Знаменские  53.01 2 Волобуева Е.В.

15 Москаленко Алексей 23.12.2002 1 СШОР МГФСО  53.06 2 Афанасьев И.М.

16 Сааков Александр 31.10.00 1р СШОР ЦСКА  53.32 2 Вдовин М. Полоницкий А. 

17 Клочков Матвей 11.04.01 2 СШОР №24  53.35 2 Ревун Д.Д.

18 Калабин Лев 22.01.01 2 СШОР ЦСКА  53.40 2 Аверин В.А./С.В.

19 Емельянов Артём 19.09.02 2 СШОР ЦСКА  53.44 2 Аверина С.В.

20 Уланов Игорь 03.08.01 2 Ю.М.-Знаменские  53.60 2 Худякова Л.О.

20 Чекун Макар 05.05.01 1 СШОР ЦСКА  53.60 2 Аверин В.А./С.В.

22 Литвинов Дмитрий 07.10.00 2 СШОР ЦСКА  53.68 2 Клычникова Л.В

23 Брянцев Валерий 14.07.00 2 Самбо 70 Черемушки  53.72 2 Ширяев И.В.

24 Анциферов Никита 11.06.02 2 СШОР №95  54.03 2 Самойлов Ю.А. 

25 Антонов Егор 29.05.01 1 Ю.М.-Знаменские  54.14 2 Волобуева Е.В.

26 Абрамов Алексей 02.01.00 1 МГУ  54.31 2 Васильева И.А.

27 Пилюгин Егор 26.07.01 2 Самбо 70 Черемушки  54.48 2 Ширяев И.В.

28 Иващенко Владимир 19.10.03 3 СШОР МГФСО  54.61 2 Богатырева Т.М.

29 Ренжин Вадим 04.12.00 II МИЭТ  54.87 2 Жораева О.П

30 Шпынов Демид 28.11.04 2 Москвич  54.99 2 Тарарова А.Д.

31 Нейберг Роман 01.05.02 2 СШОР ЦСКА  55.56 2 Клычникова Л.В., Сулкин В.П

32 Хомутов Иван 26.12.2000 1 Ю.М.-Знаменские  55.57 2 Фоменков Ю.Н.

33 Прокопенко Владислав 03.08.01 1 Ю.М. Знаменские  55.62 2 Лиман В.П. Логинова Н.С.
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34 Птицын Федор 01.02.02 2 СШОР №95  55.63 2 Самойлов Ю.А. 

35 Жуков Ярослав 03.02.03 2 СШОР ЦСКА  55.73 2 Клычникова Л.В

36 Жаров Андрей 09.11.02 3 Ю.М.-Знаменские  55.83 2 Васяткины В.П., А.В.

37 Рязанцев Александр 07.03.02 2 СШОР №95  55.89 2 Самойлов Ю.А. 

38 Абрамов Артём 26.05.05 СШОР МГФСО  56.00 2 Шпагина О.А.

39 Васяткин Виктор 20.07.01 2 Ю.М.-Знаменские  56.53 3 Васяткины В.П., А.В.

40 Яровой Иван 17.10.02 3 Самбо 70 Черемушки  57.27 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

41 Иванов Матвей 20.09.01 3 СШОР-24  57.57 3 Пикулёв О.Ю.

42 Ярочкин Владимир 09.09.02 2 Ю.М.-Знаменские  57.77 3 Волобуева Е.В.

43 Веселов Данила 07.02.05 3 СШОР №24 - ГОУ №2122  57.89 3 Кореннов В.А., Терехов В.В.

44 Воронов Алексей 30.07.04 3 СШОР ЦСКА  57.92 3 Клычникова Л.В

45 Садреев Руслан 03.01.03 1ю СШОР МГФСО  58.29 3 Еремин М.Э.

46 Панюшкин Александр 30.12.04 3 СШОР №24  58.31 3 Фроловы Н.А.,Т.С

47 Пашинин Давид 13.10.04 3 СШОР МГФСО  58.52 3 Еремин М.Э.

48 Бердута Данила 13.07.01 1ю СШОР-44  59.74 3 Павельев А.Н.

49 Рябий Родион 17.05.04 3 СШОР-44  1:00.47 1ю Павельев А.Н.

50 Рублев Александр 06.05.01 2 СШОР ЦСКА  1:06.19 бр Бычкова Ю.Е.

Жёлобов Михаил 19.04.01 1 СШОР-44 ня Калашникова О.Ю.

Болдырев Максим 01.08.00 1 СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А., Петровский В.А.

Теленков Александр 13.11.04 3 СШОР №24 ня Кореннов В.А.

Вяткин Никита 13.07.02 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

Пак Даниил 08.04.01 1 СШОР-44 ня Крючкова Т.Г.

Широков Сергей 03.08.01 2 СШОР-44 ня Ревун В.Д.

Январцев Никита 17.02.04 3 СШОР 24 ня Фроловы Н.А.,Т.С

Шимановский Александр 18.06.02 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

вк Кряжев Святослав 24.01.99 КМС МГТУ им. Н. Э. Баумана  49.53 кмс Толстой Е. В.

вк Шульга Кирилл 26.08.94 кмс СШОР ЦСКА  50.01 1 Вдовин М. Полоницкий А. 

вк Селезнёв Александр 30.04.96 I ЦФКиС ВАО г.Москвы-РГУФК  50.52 1 Иванько А.М. Богатырева Т.М.

вк Новиков Антон 22.08.94 МС СШОР №24  50.60 1 Ревун Д.Д.

вк Аксенов Егор 10.09.86 КМС МГТУ им. Н. Э. Баумана  50.75 1 Толстой Е. В.

вк Платонов Федор 27.11.98 1 Юность Москвы  51.37 1 Таганская Т.М., Гуров А.Е.

вк Демченко Роман 01.04.93 кмс Москвич  51.62 1 Гуров А.Е.

вк Селезнёв Никита 30.04.96 I ЦФКиС ВАО г.Москвы-РГУФК  51.99 1 Иванько А.М. Богатырева Т.М.

вк Сулимов Кирилл 18.09.98 1 СШ №82  52.11 1 Номоконов А.В.,Акимов М.В.
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вк Семенов Андрей 13.12.97 1 Москвич  52.26 2 Гуров А.Е.

вк Вихорев Владимир 11.10.98 1 Москвич  52.64 2 Харламов В.О.

вк Макаров Александр 06.09.92 кмс СШОР ЦСКА ня Вдовин М. Полоницкий А. 

Бег 800 м

Финал 7.06 18.35

1 Лялюшкин Дмитрий 19.06.01 кмс СШ №82  1:55.55 1 Ионов С.В.

2 Бакланов Федор 18.09.01 1 СШОР ЦСКА  1:55.73 1 Аверин В.А./С.В.

3 Ханнанов Дали 15.06.01 КМС Ю.М. Знаменские-МССУОР№2  1:56.05 1 Лиман В.П. Логинова Н.С.

4 Прохоров Игорь 20.01.00 1 Ю.М.-Знаменские  1:58.60 1 Фоменков Ю.Н., Фадеев А.А.

5 Бунаков Даниил 03.12.01 2 СШОР ЦСКА  1:58.75 1 Аверин В.А./С.В.

6 Губич Александр 18.06.03 1 СШОР ЦСКА  1:59.74 1 Аверин В.А./С.В.

7 Касумов Евгений 18.08.00 1 Юность Москвы  1:59.83 1 Таганская Т.М., Гуров А.В.

8 Баранов Иван 12.12.00 1 СШОР ЦСКА  1:59.98 1 Аверин В.А./С.В.

9 Веремей Егор 18.06.03 1 СШОР-44  2:01.45 2 Калашникова О.Ю.

10 Белоус Владимир 21.02.01 1 СШОР 24  2:02.40 2 Фролов Н.А., Фролова Т.С. Комолов В.А.

11 Ганбаров Тимур 17.09.03 2 Самбо 70 Черемушки  2:02.66 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

12 Агеев Всеволод 28.08.00 1 СШ №82  2:03.18 2 Смолянский П.Г., Гаврилов Б.П.

13 Молотков Алексей 31.12.03 2 Москвич  2:05.10 2 Тарарова А.Д.

14 Кокорин Иван 29.10.03 2 СШОР-44  2:05.14 2 Павельев А.Н.

15 Хомутов Иван 26.12.2000 1 Ю.М.-Знаменские  2:06.67 2 Фоменков Ю.Н.

16 Иващенко Владимир 19.10.03 3 СШОР МГФСО  2:06.78 2 Богатырева Т.М.

17 Жуков Ярослав 03.02.03 2 СШОР ЦСКА  2:12.18 3 Клычникова Л.В

18 Покачалов Петр 18.07.01 2 СШОР ЦСКА  2:13.50 3 Архипов В.А.

19 Завьялов Кирилл 21.12.02 2 Ю.М.-Знаменские  2:13.58 3 Фоменков Ю.Н.

20 Пашинин Давид 13.10.04 3 СШОР МГФСО  2:13.81 3 Еремин М.Э.

21 Есманский Тимофей 30.12.02 2 СШОР 24  2:14.81 3 Фролов Н.А.

22 Воронов Алексей 30.07.04 3 СШОР ЦСКА  2:14.90 3 Клычникова Л.В

23 Рябий Родион 17.05.04 3 СШОР-44  2:15.06 3 Павельев А.Н.

24 Садреев Руслан 03.01.03 1ю СШОР МГФСО  2:17.26 3 Еремин М.Э.

25 Кувшинов Артем 18.09.03 2 СШОР ЦСКА  2:20.69 1ю Архипов В.А.

26 Рюмин Илья 18.06.04 3 СШОР-44  2:24.08 1ю Павельев А.Н.
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Мартынов Георгий 05.08.02 2 СШОР 24 ня Фролов Н.А., Моргунова Л.В.

Яковлев Алексей 28.11.00 2 СШОР ЦСКА ня Клычникова Л.В

Прокопенко Владислав 03.08.01 1 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П. Логинова Н.С.

Жёлобов Михаил 19.04.01 1 СШОР-44 ня Калашникова О.Ю.

Русских Тимофей 29.10.03 2 СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В 

Болдырев Максим 01.08.00 1 СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А., Петровский В.А.

Шимановский Александр 18.06.02 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

Логвинов Данила 02.04.02 2 СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В.; Осипов С.А.

Фарафонов Никита 31.03.02 2 СШ №82 ня Смолянский П.Г.

Вяткин Никита 13.07.02 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

Январцев Никита 17.02.04 3 СШОР 24 ня Фроловы Н.А.,Т.С

Хицков Юрий 12.02.03 1 Ю.М.-Знаменские ня Волобуева Е.В.

вк Селезнёв Александр 30.04.96 I ЦФКиС ВАО г.Москвы-РГУФК  1:55.30 1 Иванько А.М. Богатырева Т.М.

вк Кочетов Александр 29.12.99 кмс СШОР ЦСКА  1:56.39 1 Аверин В.А.

вк Демченко Роман 01.04.93 кмс Москвич  1:57.08 1 Гуров А.Е.

вк Селезнёв Никита 30.04.96 I ЦФКиС ВАО г.Москвы-РГУФК  1:58.21 1 Иванько А.М. Богатырева Т.М.

вк Жаров Герман 09.06.96 1 Москвич  1:58.65 1 Тарарова А.Д.

вк Калинин Сергей 19.06.99 1 МГТУ им. Н. Э. Баумана  2:04.68 2 Цыганенко О. С.

вк Сулимов Кирилл 18.09.98 1 СШ №82 ня Номоконов А.В.,Акимов М.В.

вк Перевощиков Андрей 17.05.94 I МГУ ня Милюкова Н.В.

Бег 1500 м
Финал 6.06 18.07

1 Лакомкин Виталий 07.02.2001 1 МССУОР №3  3:59.50 1 Куканов Ю.С.

2 Губич Александр 18.06.03 1 СШОР ЦСКА  4:08.68 2 Аверин В.А./С.В.

3 Белоус Владимир 21.02.01 1 СШОР 24  4:17.22 2 Фролов Н.А., Фролова Т.С. Комолов В.А.

4 Тращенко Павел 11.07.03 2 СШОР-24  4:17.89 2 Коровин Д.А.

5 Кунин Иван 04.09.02 СШОР МГФСО  4:23.11 2 Богатырева Т.М.

6 Завьялов Кирилл 21.12.02 2 Ю.М.-Знаменские  4:28.73 3 Фоменков Ю.Н.

7 Мулин Дмитрий 09.10.03 2 СШОР-24  4:32.36 3 Коровин Д.А.

8 Скороходов Степан 19.01.04 2 СШОР-24  4:33.51 3 Коровин Д.А., Лисин А.А.

9 Кулаков Денис 20.10.03 3 СШОР-24  4:41.26 3 Коровин Д.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)

II   этап IX Летней Спартакиады учащихся России 

6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение 1500 м

10 Покачалов Петр 18.07.01 2 СШОР ЦСКА  4:45.94 бр Архипов В.А.

Мартынов Георгий 05.08.02 2 СШОР 24 ня Фролов Н.А., Моргунова Л.В.

Савельев Иван 05.07.99 1 СШОР МГФСО ня Богатырева Т.М.

Логвинов Данила 02.04.02 2 СШОР ЦСКА ня Изюмова Е.В.; Осипов С.А.

Сябитов Ильдар 26.03.02 2 Ю.М.-Знаменские ня Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

вк Богатырев Виктор 10.11.92 II ЦФКиС ВАО г.Москвы  4:03.71 1 Иванько А.М. Салов А.А.

Бег 3000 м

Финал 7.06 19.05

1 Скороходов Степан 19.01.04 2 СШОР-24  9:38.26 2 Коровин Д.А., Лисин А.А.

2 Кунин Иван 04.09.02 СШОР МГФСО  9:42.51 3 Богатырева Т.М.

Сябитов Ильдар 26.03.02 2 Ю.М.-Знаменские ня ня Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.

вк Савельев Иван 05.07.99 1 СШОР МГФСО  9:28.73 2 Богатырева Т.М.

Бег 110м с/б
Финал 6.06 18.17

1 Манышев Иван 25.01.00 КМС СШОР №24  14.65 0.1 кмс Черняева А.А.

2 Степин Алексей 09.06.2001 КМС МССУОР №3  15.14 0.1 1 Куканов Ю.С. Трушин Ю.В.

3 Рудаков Кирилл 19.06.00 кмс СШОР МГФСО  15.30 0.1 1 Левин С.И.

4 Макаров Сергей 03.05.00 2 СШОР №24  16.58 0.1 2 Кореннов В.А.

вк Шабанов Филипп 29.01.91 мс СШОР ЛУЧ 13.88 0.1 мс Шабанов Г.К., Шабанов К.С.

вк Сундуков Семен 05.10.95 кмс СШОР ЦСКА 15.38 0.1 1 Филатовы М.И., Е.А.

вк Фофана Ламин 20.09.92 мс СШОР ЛУЧ ня 0.1 Шабанов ГК



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)

II   этап IX Летней Спартакиады учащихся России 

6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 400м с/б
Финал 7.06 16.50

1 Логвинов Егор 12.01.2000 кмс СШОР ЛУЧ  55.42 кмс Шабанов Г.К.

2 Степин Алексей 09.06.2001 кмс МССУОР №3  55.97 1 Куканов Ю.С. Трушин Ю.В.

3 Бикташев Артём 15.10.2000 2 СШОР-44  57.77 1 Крючкова Т.Г.

4 Туча Илья 21.02.2002 1 Ю.М.-Знаменские  59.20 1 Васяткины В.П., А.В.

5 Шарупич Юрий 17.02.2001 1 СШОР-44  1:00.22 2 Крючкова Т.Г.

6 Кочергин Георгий 09.12.00 1 СШОР-24  1:00.95 2 Пикулёв О.Ю.

7 Смольянинов Евгений 18.05.2001 2 СШОР №24  1:01.34 2 Кобелькова М.Н.

8 Макаров Сергей 03.05.2000 2 СШОР №24  1:02.29 2 Кореннов В.А.

9 Кулаков Денис 20.10.2003 3 СШОР-24  1:03.96 2 Коровин Д.А.

10 Васяткин Виктор 20.07.2001 2 Ю.М.-Знаменские  1:06.22 3 Васяткины В.П., А.В.

11 Мататов Максим 31.07.2002 3 СШОР №24  1:07.40 3 Кореннов В.А.

вк Кузнецов Алексей 16.04.1988 мс МПГУ  54.54 1 Афанасьев И.М.

вк Простомолотов Георгий 26.05.1998 КМС СШОР №24  58.15 2  Кореннов В.А., Кузнецов В.Я.

Бег 2000 м с/п
Финал 7.06 19.20

1 Лакомкин Виталий 07.02.2001 1 МССУОР №3  6:10.17 1 Куканов Ю.С.

2 Тращенко Павел 11.07.03 2 СШОР-24  6:24.11 2 Коровин Д.А.

3 Цыкин Анатолий 12.03.00 1 СШОР МГФСО  6:30.21 2 Трушин С.Ю.

4 Локтионов Александр 30.10.01 2 СШОР МГФСО  6:38.81 2 Яковлевы О.Н. и  Н.Ф.

5 Мулин Дмитрий 09.10.03 2 СШОР-24  6:47.65 3 Коровин Д.А.

Емельянов Артём 19.09.2002 2 СШОР-44 ня

вк Галиуллин Константин 13.08.95 МС СШОР 24 ня Фролова Т.С., Лякин С.И.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)

II   этап IX Летней Спартакиады учащихся России 

6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

ЖЕНЩИНЫ

Бег 100 м
Забеги 6.06 16.40

Финал 6.06 18.25

1 Бурцева Марина 25.08.2002 КМС МССУОР №3  12.40 1.6  12.16 0.9 кмс Васяткин В.П.

2 Эртан Мелиса 02.09.00 КМС Ю.М.-Знаменские  12.39 1.9  12.42 0.9 кмс Мосины И.В., И.Н.

3 Чочаева Амина 31.05.02 1 Ю.М.-Знаменские  12.67 0.2  12.42 0.9 кмс Бирюков В.Н.

4 Симонова Анна 24.12.00 кмс МГУ  12.48 2.0  12.50 0.9 кмс Привалова И.А.

5 Сазонова Анна 27.03.00 кмс Самбо 70 Черемушки  12.68 1.7  12.63 0.9 кмс Ширяев И.В.

6 Савенкова Валерия 12.05.01 КМС ЦОП по л/а  12.58 1.9  12.67 0.9 кмс Назарова Н.В., Худякова Л. О., Моргачев В.Н.

7 Караваева Юлия 21.06.00 кмс Ю.М.-Знаменские  12.67 0.6  12.68 0.9 1 Титов А.А.

8 Глухова Татьяна 06.07.04 1 СШОР МГФСО  12.71 0.6 FS 1 Трушин С.Ю.

9 Горбунцова Анастасия 25.03.04 кмс СШОР МГФСО  12.73 0.0 1 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

10 Тишкина Маргарита 12.02.02 1 СШОР ЦСКА  12.78 1.6 1 Вдовин М.В,  Полоницкий А.Е., Изюмова Е.В.

11 Глазкова Светлана 15.03.00 1 СШОР ЦСКА  12.82 2.0 1 Филатовы М.И., Е.А., Денисова Т.А.

12 Соловьева Елена 24.09.01 кмс СШОР МГФСО  12.88 0.2 1 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

13 Чернова Ольга 05.04.03 1 СШОР ЦСКА  12.91 2.0 1  Михеева В.В.

14 Руднева Яна 23.10.03 1 СШОР МГФСО  12.98 1.5 1 Богатырева Т.М.

15 Старчикова 07.03.05 1р Ю.М.-Знаменские  13.02 0.0 1 Иванов В.М.

16 Ходакова Анастасия 28.06.00 1 СШОР ЦСКА  13.04 1.8 1 Оськин С.Ю.; Вдовин М.В. 

17 Лебедева Татьяна 21.03.01 1 СШОР МГФСО  13.10 2.0 1 Богатырева Т.М.

18 Михалина Виктория 22.07.05 1 Самбо-70 Черемушки  13.20 0.5 1 Щегловы Л.П,В.В.

19 Саломахина Валерия 26.03.02 1 СШ №82  13.21 0.2 1 Гертлейн А.И.

20 Громова Алена 22.05.00 1 Ю.М.-Знаменские  13.25 0.2 1 Назарова Н.В

21 Кралина Ксения 07.12.04 2 Самбо-70 Черемушки  13.26 0.0 1 Щегловы Л.П,В.В.

22 Сухова Екатерина 29.07.02 1 Самбо 70 Черемушки  13.28 1.7 1 Айзатуллин Р.А.

23 Лаврентьева Алёна 12.10.01 1 СШОР №24  13.29 0.0 1 Ревун Д.Д.

24 Чумачкова Виолетта 10.06.04 СШОР МГФСО  13.30 2.0 1 Афанасьев И.М.

25 Карелина Анастасия 13.04.2004 КМС МССУОР №3  13.31 0.4 1 Васяткин В.П.

26 Тимофеева Дарья 30.08.00 2 СШОР ЦСКА  13.32 0.6 1 Оськин С.Ю.,Бычкова Ю.Е.

27 Лазарева Алина 14.01.00 2 СШОР ЦСКА  13.36 1.7 1 Клычникова Л.В.

27 Батурина Полина 07.12.04 II сш №112  13.36 2.0 1 Жораева О.П

29 Дроздова Наталья 04.07.03 2 СШОР №24  13.37 0.6 1 Ревун Д.Д.

30 Иванова Мария 11.06.04 1 СШОР 24  13.39 0.5 1 Чермошанский И.В.

30 Беккерова Алина 25.07.02 2 Ю.М.-Знаменские  13.39 0.2 1 Лемеш СИ.ЛА 



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)

II   этап IX Летней Спартакиады учащихся России 

6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 100 м

32 Мешкова Анна 12.01.00 2 СШОР-44  13.41 2.0 1 Ширяева Е.В.

33 Седлова Ульяна 31.08.01 2 СШ №82  13.43 1.8 1 Гаврилов Б.П.

34 Ермолаева Валерия 03.02.04 I сш №112  13.47 -0.3 2 Улитина Н.В

35 Полякова Екатерина  18.05.2004 1 СШОР ЦСКА  13.51 0.5 2 Аверина С.В.

35 Карпенко Екатерина 16.03.01 1 Самбо 70 Черемушки  13.51 0.4 2 Айзатуллин Р.А., Гадиатова Н.В., Сахариус С.А.

37 Гришина Анна 03.06.02 2 СШ №82  13.54 1.5 2 Смолянский П.Г., Гаврилов Б.П.

38 Кравченко Софья 20.08.01 2 Самбо-70 Черемушки  13.58 1.9 2 Щегловы Л.П,В.В.

39 Кочеткова Диана 15.12.03 2 Самбо 70 Черемушки  13.62 0.2 2 Иванова Л.А.

39 Квак Арина 15.08.03 2 СШ №82  13.62 1.7 2 Акимов М.В.

41 Солодова Надежда 20.11.01 2 Самбо-70 Черемушки  13.64 0.6 2 Щегловы Л.П,В.В.

42 Науменко Ирина 23.04.01 3 Самбо 70 Черемушки  13.67 0.6 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

43 Колобова Екатерина 24.06.04 1 СШОР-44  13.70 -0.3 2 Калашникова О.Ю.

44 Лемеш Юлия 11.06.05 2 Ю.М.-Знаменские  13.71 1.6 2 Лемеш СИ.ЛА 

45 Курдюмова Софья 26.06.04 1 СШОР-44  13.77 0.4 2 Алексидзе А.С.

46 Мошкова Полина 08.09.01 2 СШОР 24  13.78 1.5 2 Фролов Н.А., Фролова Т.С. Курмаева И.А.

47 Булгакова Ксения 14.06.01 II ЦФКиС ВАО г.Москвы  13.80 1.9 2 Иванько А.М. Мосины И.В. и И.П.

48 Ковпак Анна 18.06.02 2 СШОР №95  13.85 -0.3 2 Самойлов Ю.А. 

49 Чижикова Ольга 25.06.04 2 Самбо 70 Черемушки  13.88 1.8 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

50 Кабаргина Анна 19.02.01 2 СШОР-44  13.91 1.6 2 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

51 Тиморгалеева Алина 29.10.01 2ю СШОР-44  13.98 1.5 2 Баштанов А.В.

52 Осина Мария 21.10.04 1 Ю.М.-Знаменские  14.01 0.4 2 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.Дашкин И.Г.

53 Круглякова Анастасия 27.07.00 1 МГУ  14.07 0.2 2 Привалова И.А.

54 Комарова Варвара 10.06.03 2 Ю.М.-Знаменские  14.09 1.8 2 Титов А.А.

55 Николаева Анна 15.07.04 3 СШОР ЦСКА  14.10 0.4 2 Изюмова Е.В.

56 Рахманова Анастасия 13.03.04 2 СШОР МГФСО  14.12 0.2 2 Афанасьев И.М.

57 Антонова Полина 26.04.05 2 Самбо-70 Черемушки  14.17 1.8 2 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

58 Ушакова Дарья 15.08.02 2 Москвич  14.18 0.0 2 Гуров А.Е.

58 Голикова Алена 31.03.03 3 СШОР №95  14.18 1.6 2 Филатова М.И.

60 Хабарова Полина 30.05.03 2 Ю.М.-Знаменские  14.20 0.4 2 Лемеш СИ.ЛА 

60 Чернышёва Светлана 13.03.03 1 СШОР 24  14.20 1.8 2 Чермошанский И.В.

60 Попушой Елизавета 07.11.03 3 Самбо 70 Черемушки  14.20 1.6 2 Иванова Л.А.

60 Чекалина Елизавета  17.09.2004 2 СШОР ЦСКА  14.20 0.5 2 Изюмова Е.В.

60 Левина Александра 21.04.02 II сш №112  14.20 1.9 2 Улитина Н.В

60 Дырявко Алина 03.03.04 3 СШОР-44  14.20 1.6 2 Саркисян А.М.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)

II   этап IX Летней Спартакиады учащихся России 
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ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 100 м

66 Шабанова Ирина 04.10.04 2 СШОР №24  14.23 1.5 2 Кореннов В.А.

66 Абдеева Алиса 21.04.04 2 СШОР ЦСКА  14.23 1.8 2 Филатовы М.И., Е.А., Осышная Е.И.

68 Рогачёва Юлия 05.05.00 3 СШОР 24  14.24 0.2 2 Кобелькова М.Н.

69 Даньшина Ирина 05.10.02 2 Ю.М.-Знаменские  14.29 2.0 2 Павлова Н.В

70 Григорьева Элина 19.08.05 3 Самбо-70 Черемушки  14.33 0.2 2 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

71 Мочалова Виктория 22.11.01 2 Самбо 70 Черемушки  14.34 0.0 2 Ширяев И.В.

71 Амирджанян Инга 10.01.03 2 СШОР ЦСКА  14.34 0.6 2 Михеева В.В.

73 Денискина Ольга 29.04.03 3 СШОР №24  14.35 1.9 3 Кореннов В.А., Терехов В.В.

74 Тарасюк Арина 11.11.02 2 Самбо 70 Черемушки  14.37 1.7 3 Айзатуллин Р.А.

75 Пашаева Анна 05.03.04 3 СШОР-44  14.38 0.2 3 Алексидзе А.С.

76 Горошкова Анастасия 03.08.02 3 СШОР №95  14.45 1.5 3 Балашов А.В.

77 Божкова Елизавета 12.07.00 2 СШОР №24  14.47 0.6 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

78 Можаева Яна 04.02.01 II ЦФКиС ВАО г.Москвы  14.50 1.6 3 Иванько А.М. Мосины И.В. и И.П.

79 Морозова Анастасия 05.09.02 3 СШОР №95  14.57 0.5 3 Филатова М.И.

80 Щукина Анастасия 28.09.01 2 Самбо 70 Черемушки  14.59 1.9 3 Ширяев И.В.

81 Сурайкина Галина 18.10.01 2 СШОР-44  14.68 0.2 3 Ширяева Е.В.

82 Нестерович Мария 18.08.06 3 СШОР ЦСКА  14.75 1.7 3 Изюмова Е.В.

82 Зубова Екатерина 01.07.04 3 СШОР МГФСО  14.75 0.5 3 Афанасьев И.М.

82 Теплякова Юлия 08.11.02 3 СШОР ЦСКА  14.75 0.2 3 Бычкова Ю.Е.

82 Бурцева Кристина 24.09.03 2 СШОР ЦСКА  14.75 -0.3 3 Филатовы М.И., Е.А.

86 Нуждина Дарья 21.12.02 3 СШОР №24  14.81 1.7 3 Кореннов В.А., Пикулёв О.Ю.

87 Дронова Анна 27.09.01 2 СШОР 24  14.82 1.7 3 Кобелькова М.Н.

88 Клыкова Анастасия 13.03.04 3 СШОР ЦСКА  14.86 0.2 3 Бычкова Ю.Е.

89 Фотькина Татьяна 04.01.05 3 СШОР ЦСКА  14.90 0.2 3 Клычникова Л.В.

90 Абакумова Анастасия 13.05.02 2 Ю.М.-Знаменские  14.96 0.5 3 Ульянов Д.И.

91 Дзасежева Юлия 04.06.04 2 МГФСО  15.03 -0.3 3 Афанасьев И.М.

92 Васянкина Софья 18.10.00 2 Ю.М.-Знаменские  15.06 -0.3 3 Березуцкие Н.Н. В.В.

93 Молдакапасова Эльмира 16.01.02 3 СШОР №95  15.62 1.5 1ю Клычникова Л.В.

Смирнова Александра 22.06.03 1 СШОР ЦСКА сошла  Михеева В.В.

Истошина Анна 04.02.03 2р Ю.М.-Знаменские ня Титов А.А.

Музаферова Рената 25.09.01 3 Самбо-70 Черемушки ня Ярышкина Т.Ф.

Рыжова Кристина 28.11.01 2 СШОР №24 ня Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

Мелихова Марина 16.08.01 2 Ю.М.-Знаменские ня Павлова Н.В

Бугаева Виктория 27.02.01 2 Ю.М.-Знаменские ня Петрова  Е.Э.
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ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение бег 100 м

Бондарь Анастасия 19.06.04 3 СШОР ЦСКА ня  Михеева В.В.

Кошель Анна 04.12.00 1 СШОР-44 ня Калашникова О.Ю.

Костикова Анастасия 25,03.2004 1 СШОР 24 ня Чермошанский И.В.

Кодылева Анастасия 01.12.02 3 Юность Москвы ня Левина Т.В.

вк Емельянова Анастасия 17.06.91 мс СШОР МГФСО  12.43 -1.5 кмс Богатырева Т.М. Голубенко Ю.И.

вк Назина Алена 29.01.99 1 Юность Москвы  12.73 -1.5 1 Литовченко И.Е.

вк Кузнецова Светлана 06.06.99 кмс СШОР МГФСО  12.90 -1.5 1 Голубенко Ю. И.

вк Кудинова Валентина 03.10.99 1 СШОР МГФСО  13.03 -1.5 1 Трушин С.Ю.

вк Манакова Ксения 16.06.98 1р Ю.М.-Знаменские  13.44 -1.5 1 Дашкин  И.Г.

вк Калашникова Анастасия 28.04.97 1 РГУФКСМиТ  13.48 0.2 2 Калашникова О.Ю.

вк Кузнецова Елена 16.03.99 1 МГУ  13.87 0.2 2 Привалова И.А.

вк Петрив Кристина 01.02.99 3 СШОР-44  14.30 0.2 2 Михайлова Е.В.

вк Макеева Дарья 28.09.97 КМС Ю.М.-Знаменские ня Павлова Н.В

вк Ильина Виктория 15.08.95 кмс СШОР ЦСКА ня Филатовы М.И., Е.А.

Бег 200 м
Забеги 7.06 17.00

Финал 7.06 18.55

1 Чочаева Амина 31.05.02 1 Ю.М.-Знаменские  25.50 0.3  24.86 0.7 кмс Бирюков В.Н.

2 Паронова Анастасия 27.02.03 КМС ЦОП по л/а РА  25.40 -0.1  25.05 0.7 кмс  Вдовин М.В., Полоницкий А.Е., Фетисов А.И.

3 Хохлова Полина 05.05.02 кмс СШОР ЦСКА  25.75 -0.5  25.52 0.7 кмс  Михеева В.В.

4 Колобродова Валерия 22.10.01 кмс СШОР МГФСО  25.78 0.8  25.62 0.7 кмс Трушин Ю.В. Фильчев А.В.

5 Сазонова Анна 27.03.00 кмс Самбо 70 Черемушки  25.61 -0.1  26.25 0.7 кмс Ширяев И.В.

6 Акиниймика Дженнифер  13.04.2001 МС ЦОП по л/а  24.85 0.3 осв.вр. 0.7 кмс Назарова Н.В., Портнов А.С.

7 Корнякова Полина 24.05.02 1 Ю.М.-Знаменские  25.84 0.8 1 Васяткины В.П., А.В.

8 Глухова Татьяна 06.07.04 1 СШОР МГФСО  25.90 0.6 1 Трушин С.Ю.

9 Савенкова Валерия 12.05.01 КМС ЦОП по л/а  25.98 0.7 1 Назарова Н.В., Худякова Л. О., Моргачев В.Н.

10 Ходакова Анастасия 28.06.00 1 СШОР ЦСКА  26.33 0.3 1 Оськин С.Ю.; Вдовин М.В. 

11 Караваева Юлия 21.06.00 кмс Ю.М.-Знаменские  26.37 0.1 1 Титов А.А.

12 Сташук Мария 19.06.02 1 СШОР-44  26.50 -0.5 1 Калашникова О.Ю.

13 Кошелева Алина 25.03.05 1 Ю.М.-Знаменские  26.62 0.8 1 Титов А.А.

14 Глазкова Светлана 15.03.00 1 СШОР ЦСКА  26.63 0.6 1 Филатовы М.И., Е.А., Денисова Т.А.
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15 Старчикова Олеся 07.03.05 1р Ю.М.-Знаменские  26.69 0.7 1 Иванов В.М.

16 Петрунина Анна 23.04.03 1 СШ №82  26.70 0.3 1 Смолянский П.Г., Сударева Н.И., Попов Е.Н.

17 Казьмина Павла 09.02.2002 КМС МССУОР №3  26.90 0.6 1 Куканов Ю.С. Трушин Ю.В. Варфоломеева

18 Лебедева Татьяна 21.03.01 1 СШОР МГФСО  27.08 0.7 1 Богатырева Т.М.

19 Голандская Василиса 26.01.2004 1 Ю.М.-Знаменские  27.09 0.3 1 Титов А.А.

20 Уткина Мария 14.07.02 2 Ю.М.-Знаменские  27.12 0.6 1 Бирюков В.Н.

21 Царева Екатерина 04.01.02 1 СШОР МГФСО  27.19 0.3 1 Афанасьев И.М.

22 Москвина Алина 01.05.02 1 СШОР МГФСО  27.23 0.8 1 Афанасьев И.М.

23 Гаврикова Анастасия 04.02.00 1 Ю.М. Знаменские  27.25 0.1 1 Лиман В.П. Логинова Н.С.

24 Жизневская Ксения 08.06.00 1 СШОР ЦСКА  27.29 1.3 1 Изюмова Е.В., Филатовы М.И., Е.А.

25 Громова Алена 22.05.00 1 Ю.М.-Знаменские  27.30 0.1 1 Назарова Н.В

26 Попова Полина 19.10.03 1 СШОР-44  27.32 0.7 1 Калашникова О.Ю.

27 Ворожко Анастасия 22.05.03 1 Ю.М.-Знаменские  27.37 0.1 2 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

28 Карелина Анастасия 13.04.2004 КМС МССУОР №3  27.39 0.1 2 Васяткин В.П.

29 Носкова Наталья 17.10.02 1 СШОР-44  27.42 0.3 2 Калашникова О.Ю.

30 Сухова Екатерина 29.07.02 1 Самбо 70 Черемушки  27.44 0.6 2 Айзатуллин Р.А.

31 Полякова Екатерина  18.05.2004 1 СШОР ЦСКА  27.51 1.1 2 Аверина С.В.

32 Саломахина Валерия 26.03.02 1 СШ №82  27.57 1.1 2 Гертлейн А.И.

33 Беккерова Алина 25.07.02 2 Ю.М.-Знаменские  27.64 1.3 2 Лемеш СИ.ЛА 

34 Осина Мария 21.10.04 1 Ю.М.-Знаменские  27.74 0.6 2 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.А.Л.Дашкин И.Г.

35 Волкова Александра 23.11.01 3 СШОР №24  27.89 -0.1 2 Хереш Ж.Ф.

36 Батурина Полина 07.12.04 II сш №112  28.12 0.6 2 Жораева О.П

37 Колобова Екатерина 24.06.04 1 СШОР-44  28.14 0.3 2 Калашникова О.Ю.

38 Печекладова Валерия 07.02.04 2 СШОР МГФСО  28.15 -0.5 2 Еремин М.Э.

39 Смирнова Александра 22.06.03 1 СШОР ЦСКА  28.18 0.7 2  Михеева В.В.

40 Чижикова Ольга 25.06.04 2 Самбо 70 Черемушки  28.24 0.3 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

41 Мешкова Анна 12.01.00 2 СШОР-44  28.32 1.1 2 Ширяева Е.В.

42 Хабарова Полина 30.05.03 2 Ю.М.-Знаменские  28.34 1.1 2 Лемеш СИ.ЛА 

43 Лемеш Юлия 11.06.05 2 Ю.М.-Знаменские  28.50 0.6 2 Лемеш СИ.ЛА 

44 Шишлина Милослава 15.04.04 1 СШОР ЦСКА  28.64 0.6 2 Михеева В.В.,Филатовы М.И., Е.А.

45 Васильева Екатерина 03.07.04 2 Юность Москвы  28.72 0.6 2 Левина Т.В.

46 Волгарева Татьяна 05.12.03 2 СШОР-24  28.90 1.3 2 Коровин Д.А.

47 Поздеева Анна 29.09.01 2 СШОР-44  28.91 -0.1 2 Калашникова О.Ю.

48 Волкова Дарья 01.06.03 2 СШОР ЦСКА  28.99 0.1 2 Изюмова Е.В.
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49 Шукшина София 09.06.04 2 СШОР МГФСО  29.03 0.6 2 Афанасьев И.М.

50 Садковская Софья 01.02.06 2 Самбо-70 Черемушки  29.06 0.3 2 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

51 Пахомова Кристина 23.09.05 2р Ю.М.-Знаменские  29.08 1.1 2 Иванов В.М.

52 Воронова Софья 20.05.02 2 Самбо-70 Черемушки  29.11 0.6 2 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

53 Иванова Мария 11.06.04 1 СШОР 24  29.13 0.6 2 Чермошанский И.В.

54 Ермолаева Валерия 03.02.04 I сш №112  29.15 0.1 2 Улитина Н.В

55 Рахманова Анастасия 13.03.04 2 СШОР МГФСО  29.21 1.3 2 Афанасьев И.М.

56 Бессонова Юлия 12.09.04 3 СШОР-44  29.23 -0.5 2 Павельев А.Н.

57 Немчинова Виктория 17.07.04 2 СШОР ЦСКА  29.25 -0.1 2 Клычникова Л.В.

58 Горошкова Анастасия 03.08.02 3 СШОР №95  29.33 0.3 2 Балашов А.В.

59 Се Мей Лан Анжелика 21.06.03 2 Юность Москвы  29.42 1.3 2 Левина Т.В.

60 Соколовская Полина 26.10.01 СШОР ЦСКА  29.44 -0.1 2 Герасимова Е.А.

61 Осипенко Валерия 18.10.04 2 Юность Москвы  29.45 0.6 3 Левина Т.В.

62 Панина Екатерина 29.09.03 3 СШОР МГФСО  29.52 0.3 3 Еремин М.Э.

63 Артамонова Варвара 29.01.01 2 СШ №82  29.68 0.6 3 Ионов С.В.

64 Шаталова Любовь 05.04.01 3 СШОР 24  29.80 1.1 3 Кобелькова М.Н.

64 Абдеева Алиса 21.04.04 2 СШОР ЦСКА  29.80 1.1 3 Филатовы М.И., Е.А., Осышная Е.И.

66 Мочалова Виктория 22.11.01 2 Самбо 70 Черемушки  29.84 0.3 3 Ширяев И.В.

67 Пашаева Анна 05.03.04 3 СШОР-44  29.86 0.8 3 Алексидзе А.С.

68 Голубь Софья 16.02.04 3 Юность Москвы  29.89 0.6 3 Левина Т.В.

69 Кузюшина Светлана 23.04.04 2 СШОР ЦСКА  29.90 1.1 3 Оськин С.Ю.

70 Степанова Виктория 01.04.03 3 СШОР №95  29.94 -0.1 3 Самойлов Ю.А.

71 Дырявко Алина 03.03.04 3 СШОР-44  30.06 -0.1 3 Саркисян А.М.

72 Левина Александра 21.04.02 II сш №112  30.10 1.1 3 Улитина Н.В

73 Дьячук Наталья 19.09.05 3 Ю.М.-Знаменские  30.26 -0.1 3 Назарова Н.В

74 Григорьева Элина 19.08.05 3 Самбо-70 Черемушки  30.28 0.1 3 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

75 Фролова Анна 15.02.01 3 СШОР-44  30.41 0.6 3 Ширяева Е.В.

76 Карташова Мария 22.10.02 2 СШОР ЦСКА  30.45 0.3 3 Аверина С.В.

77 Даньшина Ирина 05.10.02 2 Ю.М.-Знаменские  30.47 0.1 3 Павлова Н.В

78 Зубова Екатерина 01.07.04 3 СШОР МГФСО  30.70 0.3 3 Афанасьев И.М.

79 Божкова Елизавета 12.07.00 2 СШОР №24  30.77 -0.1 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

80 Труханова Ксения 13.05.05 3 Самбо 70 Черемушки  30.90 1.1 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

81 Фотькина Татьяна 04.01.05 3 СШОР ЦСКА  30.92 1.3 3 Клычникова Л.В.

82 Бурцева Кристина 24.09.03 2 СШОР ЦСКА  30.94 0.6 3 Филатовы М.И., Е.А.
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83 Теплякова Юлия 08.11.02 3 СШОР ЦСКА  31.34 -0.1 3 Бычкова Ю.Е.

83 Николаева Анна 15.07.04 3 СШОР ЦСКА  31.34 0.1 3 Изюмова Е.В.

85 Горбанева Ирина 07.08.06 1ю СШОР-44  31.51 -0.5 3 Павельев А.Н.

86 Коган Хрисанти 22.11.01 3 Самбо-70 Черемушки  31.61 -0.5 3 Ярышкина Т.Ф.

Круглякова Анастасия 27.07.00 1 МГУ ня Привалова И.А.

Бондарь Анастасия 19.06.04 3 СШОР ЦСКА ня  Михеева В.В.

Ихлазова Ева 19.05.02 3 СШОР-44 ня Павельев А.Н.

Чумачкова Виолетта 10.06.04 СШОР МГФСО ня Афанасьев И.М.

Амирджанян Инга 10.01.03 2 СШОР ЦСКА ня Михеева В.В.

Комарова Варвара 10.06.03 2 Ю.М.-Знаменские ня Титов А.А.

Нестеренко Анна 20.11.02 2 СШОР №24 ня Кореннов В.А.

Романико Диана 12.04.2002 2 Ю.М.-Знаменские ня Фоменков Ю.Н.

Денискина Ольга 29.04.03 3 СШОР №24 ня Кореннов В.А., Терехов В.В.

Карпенко Екатерина 16.03.01 1 Самбо 70 Черемушки ня Айзатуллин Р.А., Гадиатова Н.В., Сахариус С.А.

вк Дмитриева Алина 20.12.96 кмс СШОР-44  25.81 0.3 1 Калашникова О.Ю.

вк Романова Алина 11.03.99 кмс СШОР ЛУЧ  26.08 0.3 1 Шпаер А.А., Казанцев Л.А.

вк Уланова Елизавета 04.12.96 КМС Юность Москвы  26.22 0.3 1 Литовченко И.Е.

вк Завязкина Ксения 29.01.99 СШОР ЦСКА  26.57 0.3 1 Клычникова Л.В.

вк Кудинова Валентина 03.10.99 1 СШОР МГФСО  26.60 1.1 1 Трушин С.Ю.

вк Назина Алена 29.01.99 1 Юность Москвы  26.62 1.1 1 Литовченко И.Е.

вк Воробьёва Екатерина 10.12.95 1р Ю.М.-Знаменские  27.47 1.1 2 Дашкин  И.Г.

вк Кузнецова Светлана 06.06.99 кмс СШОР МГФСО ня Голубенко Ю. И.

вк Семенова Марина 21.10.98 2 СШОР ЦСКА ня Оськин С.Ю.

вк Кузнецова Елена 16.03.99 1 МГУ ня Привалова И.А.
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1 Микрюкова Анна 23.03.01 кмс СШОР 24 УОР№2  56.20 кмс Фролов Н.А., Фролова Т.С. Симонов Р.Р.

2 Вершинина Кристина 20.04.00 кмс СШОР МГФСО  56.85 кмс Голубенко Ю. И.

3 Кравченко Марта 07.08.00 кмс СШОР МГФСО  56.90 кмс Чемерисов Николай Федорович

4 Колобродова Валерия 22.10.01 кмс СШОР МГФСО  57.07 кмс Трушин Ю.В. Фильчев А.В.

5 Сташук Мария 19.06.02 1 СШОР-44  58.91 1 Калашникова О.Ю.

6 Шаркова Алина 07.04.00 КМС МССУОР №1  59.72 1 Голубенко Ю.И. 

7 Медведева Анастасия 27.05.01 1 СШОР №95  59.91 1 Клычникова Л.В.

8 Комарова Александра 12.09.00 1 СШ №82  1:00.39 1 Смолянский П.Г.

9 Рыбина Мария 26.01.02 1 СШ №82  1:00.63 1 Акимов М.В.

10 Коршунова Мария 20.07.00 1 СШОР ЦСКА  1:00.71 1 Аверин В.А.

11 Голандская Василиса 26.01.2004 1 Ю.М.-Знаменские  1:00.80 1 Титов А.А.

12 Москвина Алина 01.05.02 1 СШОР МГФСО  1:00.81 1 Афанасьев И.М.

13 Попова Полина 19.10.03 1 СШОР-44  1:00.88 1 Калашникова О.Ю.

14 Ворожко Анастасия 22.05.03 1 Ю.М.-Знаменские  1:00.94 1 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

15 Царева Екатерина 04.01.02 1 СШОР МГФСО  1:01.37 1 Афанасьев И.М.

16 Уткина Мария 14.07.02 2 Ю.М.-Знаменские  1:01.39 1 Бирюков В.Н.

17 Курникова Виктория 15.08.01 1 Москвич  1:01.60 1 Тарарова А.Д.

18 Владимирова Василиса 21.03.05 1 Москвич  1:01.67 1 Гуров А.Е.

19 Дуденкова Вера 21.10.02 1 Самбо-70 Черемушки  1:01.74 1 Щегловы Л.П,В.В.

20 Плеханова Арина 20.12.05 1 Самбо-70 Черемушки  1:01.80 2 Щегловы Л.П,В.В.

21 Романико Диана 12.04.2002 2 Ю.М.-Знаменские  1:02.07 2 Фоменков Ю.Н.

22 Сергеева Анастасия 08.08.00 II ЦФКиС ВАО г.Москвы-РГУФК  1:02.09 2 Иванько А.М. Богатырева Т.М.

23 Васильева Екатерина 03.07.04 2 Юность Москвы  1:02.21 2 Левина Т.В.

24 Гаврикова Анастасия 04.02.00 1 Ю.М. Знаменские  1:02.34 2 Лиман В.П. Логинова Н.С.

25 Ивкина Арина 31.03.03 1 СШ №82  1:02.61 2 Ионов С.В.

26 Климова Елизавета 28.07.00 КМС ЦОП по л/а  1:02.68 2 Фролов Н.А.  Фролова Т.С.  Симонов Р.Р.

27 Зайцева Екатерина 20.10.00 2 СШОР-24  1:03.14 2 Коровин Д.А.

28 Смирнова Диана 13.10.04 2 СШОР-44  1:03.26 2 Павельев А.Н.,Ткачук Э.А.

29 Турашвили Александра 03.04.03 2 СШ №82  1:03.81 2 Гаврилов Б.П.

30 Печекладова Валерия 07.02.04 2 СШОР МГФСО  1:03.82 2 Еремин М.Э.

31 Дегтярь Надежда 17.12.05 2 СШОР ЦСКА  1:04.07 2 Архипов В.А.

32 Барабаш Александра 09.12.05 2 СШОР ЦСКА  1:04.38 2 Аверина С.В.

32 Трошева Анастасия 29.09.05 1 Москвич  1:04.38 2 Тарарова А.Д.
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34 Простомолотова Алиса 07.10.03 2 Самбо-70 Черемушки  1:05.23 2 Щегловы Л.П,В.В.

35 Волгарева Татьяна 05.12.03 2 СШОР-24  1:05.52 2 Коровин Д.А.

36 Шукшина София 09.06.04 2 СШОР МГФСО  1:05.56 2 Афанасьев И.М.

37 Шишлина Милослава 15.04.04 1 СШОР ЦСКА  1:05.57 2 Михеева В.В.,Филатовы М.И., Е.А.

38 Петрушина Наталья 22.10.01 1 СШОР ЦСКА  1:05.69 2 Изюмова Е.В.

39 Чвилёва Елизавета 26.10.06 3 СШОР-44  1:06.04 2 Павельев А.Н.

40 Поздеева Анна 29.09.01 2 СШОР-44  1:06.94 3 Калашникова О.Ю.

41 Немчинова Виктория 17.07.04 2 СШОР ЦСКА  1:07.11 3 Клычникова Л.В.

42 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Ю.М.-Знаменские  1:07.16 3 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

43 Федотова Анна 20.01.04 2 Юность Москвы  1:07.43 3 Левина Т.В.

44 Емельянова Екатерина 20.11.2004 3 СШОР №95  1:07.57 3 Филатова М.И.

45 Соколова Милана 09.09.05 2 Самбо 70 Черемушки  1:07.59 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

46 Карташова Мария 22.10.02 2 СШОР ЦСКА  1:07.86 3 Аверина С.В.

47 Токарева Ася 19.11.01 2 СШОР-44  1:07.92 3 Павельев А.Н.

48 Мотакова Василиса 30.09.06 III ЦФКиС ВАО г.Москвы  1:08.11 3 Иванько А.М. Фоменков Ю.Н.

49 Фролова Анна 15.02.01 3 СШОР-44  1:08.53 3 Ширяева Е.В.

50 Тришкина Анастасия 02.01.05 2 Ю.М. Знаменские  1:08.89 3 Лиман В.П. Логинова Н.С.

51 Зернова Алла 24.03.2002 2 Ю.М. Знаменские  1:09.22 3 Лиман В.П. Логинова Н.С.

52 Панина Екатерина 29.09.03 3 СШОР МГФСО  1:09.71 3 Еремин М.Э.

53 Степанова Анастасия 15.02.02 3 СШОР №95  1:09.75 3 Самойлов Ю.А. 

54 Полянская Яна 24.06.02 3 СШОР №95  1:10.05 3 Филатова М.И.

55 Закирова Малика 18.02.06 3 СШОР-44  1:10.19 3 Павельев А.Н.

56 Труханова Ксения 13.05.05 3 Самбо 70 Черемушки  1:11.02 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

57 Медведская Мария 03.10.03 3 Самбо 70 Черемушки  1:12.41 1ю Гореловы Н.Б., В.Н.

58 Дмитриева Анастасия 05.09.02 3 СШОР-44  1:12.63 1ю Павельев А.Н.

59 Горбанева Ирина 07.08.06 1ю СШОР-44  1:12.90 1ю Павельев А.Н.

60 Савина Полина 29.03.04 3 СШОР ЦСКА  1:13.28 1ю Клычникова Л.В.

Лампего Александра 26.06.01 1 СШОР МГФСО ня Трушин С.Ю.

Журавская Анна 23.10.00 3 СШОР-44 ня Крючкова Т.Г., Алексидзе А.С.

Марченко Алла 03.08.00 1 Ю.М.-Знаменские ня Титов А.А.

Алиева Дана 23.04.04 2 СШОР ЦСКА ня  Бычкова Ю.Е.

вк Емельянова Анастасия 17.06.91 мс СШОР МГФСО  56.06 кмс Богатырева Т.М. Голубенко Ю.И.

вк Зубарева Юлия 13.12.91 кмс СШОР МГФСО  56.78 кмс Богатырева Т.М.

вк Уланова Елизавета 04.12.96 КМС Юность Москвы  56.91 кмс Литовченко И.Е.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)

II   этап IX Летней Спартакиады учащихся России 

6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 400 м

вк Кузнецова Светлана 06.06.99 кмс СШОР МГФСО  57.01 кмс Голубенко Ю. И.

вк Конте Надежда 26.05.95 1 СШОР МГФСО  57.86 1 Голубенко Ю. И.

вк Осипова Дарья 02.08.98 1 СШ №82  58.53 1 Гаврилов Б.П.

вк Иванова Анна 03.10.97 1 МГТУ им. Н. Э. Баумана  59.03 1 Цыганенко О. С.

вк Романова Алина 11.03.99 кмс СШОР ЛУЧ  59.53 1 Шпаер А.А., Казанцев Л.А.

вк Ремезок Николь 25.11.98 КМС СШОР ЦСКА  1:00.38 1 Филатова М.И., Е.А., Ремезок О.Н.

Бег 800 м
Финал 7.06 18.15

1 Микрюкова Анна 23.03.01 кмс СШОР 24 УОР№2  2:12.10 кмс Фролов Н.А., Фролова Т.С. Симонов Р.Р.

2 Озерова Яна 09.06.01 КМС СШОР №95  2:12.80 кмс Божко В.А.

3 Мендаева Лилия 01.06.00 КМС ЦОП по л/а  2:13.79 кмс Телятников М.М., Кульпин С.Ю.

4 Потапова Яна 08.02.00 КМС Ю.М. Знаменские  2:15.26 1 Лиман В.П. Логинова Н.С.

5 Гундорина Анна 07.11.00 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы  2:18.35 1 Иванько А.М. Куканов Ю.С.

6 Шабунина Дарья 13.12.00 1 Юность Москвы  2:20.24 1 Таганская Т.М., Шабунин В.В.

7 Климова Елизавета 28.07.00 КМС ЦОП по л/а  2:20.25 1 Фролов Н.А.  Фролова Т.С.  Симонов Р.Р.

8 Коршунова Мария 20.07.00 1 СШОР ЦСКА  2:20.95 1 Аверин В.А.

9 Медведева Анастасия 27.05.01 1 СШОР №95  2:21.05 1 Клычникова Л.В.

10 Сырникова Ксения 24.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские  2:23.04 1 Фоменков Ю.Н.

11 Курникова Виктория 15.08.01 1 Москвич  2:24.55 1 Тарарова А.Д.

12 Гостева Екатерина 07.12.03 1 СШОР 24  2:25.61 2 Фроловы Н.А.,Т.С

13 Простомолотова Алиса 07.10.03 2 Самбо-70 Черемушки  2:25.70 2 Щегловы Л.П,В.В.

14 Сергеева Анастасия 08.08.00 II ЦФКиС ВАО г.Москвы-РГУФК  2:25.74 2 Иванько А.М. Богатырева Т.М.

15 Агарич Анастасия 19.01.2002 1 Ю.М.-Знаменские  2:26.13 2 Фоменков Ю.Н.

16 Сильвестрова Анна 08.12.02 2 СШОР ЦСКА  2:26.60 2 Филатовы М.И., Е.А.

17 Кривачева Анастасия 09.09.02 1 Ю.М.-Знаменские  2:27.61 2 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

18 Трошева Анастасия 29.09.05 1 Москвич  2:27.80 2 Тарарова А.Д.

19 Хаман Илаида 16.06.01 1 РГУФК  2:28.24 2 Трушин С.Ю.

20 Подгорнова Карина 14.09.05 2 СШОР ЦСКА  2:28.65 2 Аверин В.А., Щеглов В.В.

21 Новикова Екатерина 17.06.01 2 СШОР ЦСКА  2:29.17 2 Филатовы М.И., Е.А.

22 Петрушина Наталья 22.10.01 1 СШОР ЦСКА  2:29.38 2 Изюмова Е.В.

23 Зайцева Екатерина 20.10.00 2 СШОР-24  2:31.19 2 Коровин Д.А.

24 Жаркова Галина 03.07.02 2 СШОР ЦСКА  2:31.45 2 Архипов В.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)

II   этап IX Летней Спартакиады учащихся России 

6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

продолжение  бег 800 м

25 Дегтярь Надежда 17.12.05 2 СШОР ЦСКА  2:33.32 2 Архипов В.А.

26 Луткова Ксения 05.09.03 3 СШОР 24  2:34.57 2 Фроловы Н.А.,Т.С

27 Соколова Милана 09.09.05 2 Самбо 70 Черемушки  2:34.82 2 Гореловы Н.Б., В.Н.

28 Гостинчикова Анастасия 12.11.06 2 СШОР ЦСКА  2:35.42 2 Клычникова Л.В.

29 Моргунова Анна 16.10.02 2 СШОР 24  2:37.46 3 Фролов Н.А., Моргунова Л.В.

30 Токарева Ася 19.11.01 2 СШОР-44  2:40.58 3 Павельев А.Н.

31 Медведская Мария 03.10.03 3 Самбо 70 Черемушки  2:41.04 3 Гореловы Н.Б., В.Н.

32 Дмитриева Анастасия 05.09.02 3 СШОР-44  2:47.12 3 Павельев А.Н.

33 Закирова Малика 18.02.06 3 СШОР-44  2:51.74 1ю Павельев А.Н.

34 Дмитриева  Анастасия 29.07.03 3 СШОР-44 2:53.09 1ю Крючкова Т.Г.

Дорошук Дарья 23.01.05 1 Ю.М.-Знаменские ня Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

Тришкина Анастасия 02.01.05 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П. Логинова Н.С.

Чвилёва Елизавета 26.10.06 3 СШОР-44 ня Павельев А.Н.

Журавская Анна 23.10.00 3 СШОР-44 ня Крючкова Т.Г., Алексидзе А.С.

Москвина Кристина 07.06.00 КМС ЦОП по л/а ня Епишин С.Д., Макаров В.Н., Дружков А.Н.

Андреева Ульяна 11.10.2002 КМС МССУОР №3 ня Куканов Ю.С. Фролова Т.С.

вк Сбродова Дарья 28.09.97 КМС ЦОП по л/а вк  2:15.63 1 Плескач-Стыркина С.П.

вк Кожевникова Мария 19.01.02 1 г.Рязань СШОР Олимпиец вк  2:19.60 1 Кожевников С.Н.

вк Васильева Марина 22.11.98 2 Москвич вк  2:23.10 1 Гуров А.Е.

вк Бочарова Виктория 01.02.95 кмс СШОР МГФСО вк ня Голубенко Ю. И.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)

II   этап IX Летней Спартакиады учащихся России 

6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 1500 м
Финал 6.06 17.50

1 Озерова Яна 09.06.01 КМС СШОР №95  4:29.25 кмс Божко В.А.

2 Потапова Яна 08.02.00 КМС Ю.М. Знаменские  4:31.42 кмс Лиман В.П. Логинова Н.С.

3 Москвина Кристина 07.06.00 КМС ЦОП по л/а  4:35.63 кмс Епишин С.Д., Макаров В.Н., Дружков А.Н.

4 Гундорина Анна 07.11.00 КМС ЦФКиС ВАО г.Москвы  4:42.52 1 Иванько А.М. Куканов Ю.С.

5 Дорошук Дарья 23.01.05 1 Ю.М.-Знаменские  4:45.67 1 Сиваков Л.В.А.Л.Полищук Д.В.

6 Шабунина Дарья 13.12.00 1 Юность Москвы  4:46.46 1 Таганская Т.М., Шабунин В.В.

7 Сырникова Ксения 24.03.2002 1 Ю.М.-Знаменские  4:52.66 1 Фоменков Ю.Н.

8 Белозерова Татьяна 16.07.00 1 МГТУ им. Н. Э. Баумана  4:59.73 2 Толстой Е. В.

9 Черенёва Софья 26.03.01 1 СШОР 24  5:06.87 2 Фролов Н.А., Фролова Т.С., Кунаева В.Л.

10 Луткова Ксения 05.09.03 3 СШОР 24  5:09.23 2 Фроловы Н.А.,Т.С

11 Хаман Илаида 16.06.01 1 РГУФК  5:10.83 2 Трушин С.Ю.

12 Ротарь Ксения 06.04.03 2 СШОР ЦСКА  5:20.43 3 Аверина С.В.

13 Моташкова Антонина 24.09.01 1 СШОР-44  5:21.52 3 Павельев А.Н.

14 Моргунова Анна 16.10.02 2 СШОР 24  5:23.73 3 Фролов Н.А., Моргунова Л.В.

15 Фокина Милана 30.07.07 3 СШОР-24  5:37.83 3 Коровин Д.А., Лаврентьева М.А.

16 Жаркова Галина 03.07.02 2 СШОР ЦСКА  5:40.32 3 Архипов В.А.

Егорова Полина 15.05.02 1 СШОР 24 ня Фроловы Н.А.,Т.С

Андреева Ульяна 11.10.2002 КМС МССУОР №3 ня Куканов Ю.С. Фролова Т.С.

Хамракулова София 28.02.03 3 СШОР 24 ня Фроловы Н.А.,Т.С

Бег 3000 м
Финал 7.06 19.05

1 Белозерова Татьяна 16.07.00 1 МГТУ им. Н. Э. Баумана  10:46.81 2 Толстой Е. В.

2 Черенёва Софья 26.03.01 1 СШОР 24  11:09.81 2 Фролов Н.А., Фролова Т.С., Кунаева В.Л.

3 Фокина Милана 30.07.07 3 СШОР-24  11:49.21 3 Коровин Д.А., Лаврентьева М.А.

4 Тремпольцева Анна 16.07.03 2 Москвич  12:08.68 3 Тарарова А.Д.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)

II   этап IX Летней Спартакиады учащихся России 

6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 100м с/б

Забеги 6.06 16.30

Финал 6.06 18.02

1 Эргардт Алиса 31.10.2000 кмс Ю.М.-Знаменские  14.57 0.2  14.32 0.4 кмс Худякова Л.О.

2 Попова Александра 23.07.00 КМС СШОР №24  14.46 0.2  14.60 0.4 кмс Чермошанский И.В. Кобелькова М.В.

3 Лабцова Агния 30.10.01 кмс Ю.М.-Знаменские  14.86 0.2  14.69 0.4 кмс Васяткины В.П., А.В.

4 Жарикова Валерия 04.11.01 1 Ю.М.-Знаменские  15.30 0.2  15.12 0.4 кмс Титов А.А.

5 Мизгирева Анастасия 31.10.01 1 СШОР ЦСКА  15.47 0.2  15.48 0.4 1 Филатовы М.И., Е.А.

6 Лампего Александра 26.06.01 1 СШОР МГФСО  15.73 0.2  15.82 0.4 1 Трушин С.Ю.

Трубинова Ксения 30.01.00 МС Ю.М. Знаменские-МССУОР№2  14.72 0.2 ня кмс Бикуа-Мфантсе Т.С., Михеев М.Г., Палеха С.Н.

вк Чекан Полина 17.11.1999 кмс СШОР "ЛУЧ"  14.04 1.6 кмс Шабанов Г.К.

вк Бедретдинова Василиса 26.03.99 1 СШОР МГФСО  15.32 1.6 1 Богатырева Т.М.

вк Глянько Ольга 29.08.97 КМС СШОР №24  15.53 1.6 1 Терехова Н.В., Коростылёв А.В.

вк Астанина Мария 14.01.1999 КМС СШОР №24  16.74 1.6 2 Черняева А.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет (2000-2001 г.р.)

II   этап IX Летней Спартакиады учащихся России 

6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

Бег 400м с/б
Финал 7.06 16.30

1 Кравченко Марта 07.08.2000 кмс СШОР МГФСО  1:00.87 кмс Чемерисов Н.Ф.

2 Вершинина Кристина 20.04.2000 кмс СШОР МГФСО  1:00.89 кмс Голубенко Ю. И.

3 Шаркова Алина 07.04.2000 КМС МССУОР №1  1:04.39 1 Голубенко Ю.И. 

4 Сологуб Лилия 26.07.2000 1 СШ №82  1:05.92 1 Гаврилов Б.П.

5 Руднева Яна 23.10.2003 1 СШОР МГФСО  1:06.88 1 Богатырева Т.М.

6 Жизневская Ксения 08.06.2000 1 СШОР ЦСКА  1:09.12 1 Изюмова Е.В., Филатовы М.И., Е.А.

7 Борисова Полина 13.06.2001 2 Ю.М.-Знаменские  1:09.63 2 Ульянов Д.И.

8 Азарова Анастасия 06.01.2002 1р Ю.М. Знаменские-МССУОР№2  1:13.78 2 Зеленцова Т.П., Ульянов Д.И.

9 Тимофеева Дарья 30.08.2000 2 СШОР ЦСКА  1:15.04 3 Оськин С.Ю.,Бычкова Ю.Е.

10 Шабанова Ирина 04.10.2004 2 СШОР №24  1:15.30 3 Кореннов В.А.

11 Шестакова Дарья 29.06.2002 2 СШОР №24  1:16.69 3 Кореннов В.А.

12 Федотова Анна 20.01.2004 2 Юность Москвы  1:17.08 3 Левина Т.В.

13 Чернова Ольга 05.04.2003 1 СШОР ЦСКА  1:21.38 1ю  Михеева В.В.

вк Аникиенко Елизавета 30.06.1994 мс МГФСО  58.93 мс Чемерисов Н.Ф.

вк Устинова Анна 19.09.1996 МС ЦОП по л/а  59.65 кмс Щеглова И.В., Устинов А.В.

вк Зубарева Юлия 13.12.1991 кмс СШОР МГФСО  1:00.16 кмс Богатырева Т.М.

вк Конте Надежда 26.05.1995 1 СШОР МГФСО  1:04.76 1 Голубенко Ю. И.

вк Бедретдинова Василиса 26.03.1999 1 СШОР МГФСО  1:05.00 1 Богатырева Т.М.

вк Попова Екатерина 31.01.1989 кмс СШОР ЦСКА  1:06.37 1 Филатовы М.И., Е.А.

Бег 2000м с/п
Финал 7.06 19.35

1 Григорьева Софья 17.03.04 2 Ю.М.-Знаменские  7:43.60 2 Фоменков Ю.Н., Муравьева Т.В.

2 Игнатова Альбина 23.12.04 3 СШОР-24  8:48.79 1ю Коровин Д.А.

вк Муртузалиева Марьям 25.12.99 1 СШОР-24  7:32.59 2 Коровин Д.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет ( 2000-2001 г.р.) 

II этап IX летней Спартакиады России 6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

Финал 6.06 16.30

1 Чермошанский Артём 07.02.2001 КМС СШОР №24 6,91 х - 6,92 7,30 7,31 7,31 кмс Чермошанский И.В.

2 Сафонов Федор 02.02.2000 1 СШОР ЦСКА 6,87 6,74 7,07 7,25 - - 7,25 кмс Смирнова Т.В.

3 Волгин Михаил 07.05.2001 кмс СШОР ЦСКА 6,87 7,04 7,13 7,11 7,03 7,04 7,13 кмс Фетисов А.И., 

4 Ткаченко Никита  19.10.2000 кмс СШОР ЦСКА х 6,46 х 6,94 6,84 х 6,94 1 Шемигон О.С.

5 Ивлев Владислав 04.04.2000 2 СШОР МГФСО 6,64 6,28 6,75 х х отказ 6,75 1 Яковлевы О.Н. и  Н.Ф.

6 Гурьев Андрей 08.02.2000 1 Юность Москвы х 6,29 х 6,49 х 3,93 6,49 2 Таганская Т.М.

7 Мялкин Игорь 29.02.2000 2 Юность Москвы х х 6,35 х 5,98 6,24 6,35 2 Таганская Т.М.

8 Смольяков Вадим 14.11.2000 2 Юность Москвы 6,16 5,62 6,31 х 6,18 х 6,31 2 Таганская Т.М., Кузин В.В.

9 Петриченко Никита 11.04.2002 2р Ю.М.-Знаменские 5,93 6,03 6,00 6,03 2 Капелюшне С.Т.

10 Авдеев Ярослав 02.01.2004 2р Ю.М.-Знаменские х 5,71 х 5,71 3 Капелюшне С.Т.

11 Голанов Илья 23.02.2003 2 Ю.М.-Знаменские 5,43 х х 5,43 1ю Лемеш С.И.ЛА

12 Гончаров Тимофей 30.07.2001 2 Ю.М.-Знаменские 5,33 х 5,24 5,33 1ю Лемеш С.И.ЛА

13 Сутягин Даниил 10.08.05 2ю СШОР-44 4,37 4,07 4,34 4,37 3ю Саркисян А.М.

14 Мавлянов Роман 01.05.05 2ю СШОР-44 4,27 4,33 7,14 4,33 3ю Саркисян А.М.

Задорин Александр  26.01.03 2 СШОР №24 х х х - Ревун Д.Д.

Акашкин Сергей 19.12.2001 3р Ю.М.-Знаменские ня Иванов В.М.

Баварский  Артем 29.03.2001 2 СШОР МГФСО ня Яковлевы О.Н. и  Н.Ф.

Ткаченко Петр 03.09.2004 2 Ю.М. Знаменские ня Лиман В.П. Логинова Н.С.

Каниговский Иван 04.12.2001 2 СШОР №24 ня Лагошин В.И.

Растатуев Николай 13.07.2000 2 СШОР №24 ня Лагошин В.И.

Филипоненко Данил 09.08.2000 КМС МССУОР № 1 ня Тер-Аванесов Е.М.

Ревякин Сергей 31.07.04 3ю СШОР-44 ня Саркисян А.М.

вк Жданов Антон 26.04.1997 кмс СШОР МГФСО 6,65 7,15 5,58 7,15 кмс Чичеров В.В.Плеханов В.В.

вк Мустафин Никита 15.01.1998 СШОР №24 6,47 х х 6,47 2 Ревун Д.Д.

вк Мишуков Александр 20.11.1998 1 МГФСО х х х 0 Чичеров В.В.Тер-Аванесов Е.М.

вк Ткач Роман 28.07.91 КМС Дзержинец х х х 0 Тренируется самостоятельно

вк Молотков Артем 01.07.97 МС ЦОП по л/а ня Тер-Аванесов Е.М., Цветик А.М.

вк Бодунов Ярослав 16.02.99 1 СШ №82 ня Акимов М.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет ( 2000-2001 г.р.) 

II этап IX летней Спартакиады России 6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

 ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 

Финал 7.06 17.30

1 Филипоненко Данил 09.08.2000 КМС МССУОР № 1 х 15,76 х х 15,73 15,35 15,76 кмс Тер-Аванесов Е.М.

2 Бульдов Антон 14.06.2000 КМС ЦОП по л/а х 15,36 х х х 15,00 15,36 кмс Тер-Аванесов Е.М., Чичеров В.В.

3 Александрин Владислав 20.02.2002 1 Юность Москвы х 14,78 х х х х 14,78 1 Таганская Т.М., Кузин В.В.

4 Ивлев Владислав 04.04.2000 2 СШОР МГФСО 14,46 х х 14,11 14,44 х 14,46 1 Яковлевы О.Н. и  Н.Ф.

5 Мавлянов Роман 01.05.2005 2ю СШОР-44 х х 10,01 х х х 10,01 2ю Саркисян А.М.

Гурьев Андрей 08.02.2000 1 Юность Москвы х х отказ - Таганская Т.М.

вк Трушик Андрей 11.12.1998 1 СШОР №24 13,86 13,45 х х 13,63 х 13,86 2 Ревун Д.Д.

вк Молотков Артем 01.07.1997 МС ЦОП по л/а ня Тер-Аванесов Е.М., Цветик А.М.

вк Ткач Роман 28.07.1991 КМС Дзержинец ня Тренируется самостоятельно

вк Филипоненко Данил 20.11.1998 КМС СДЮШОР ня Тер-Аванесов Е.М., Самсонов О.А.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА
Финал 6.06 17.40

1 Маслов Артем 16.01.2000 кмс Ю.М-Знаменские 16,76 16,98 х 16,70 17,41 17,42 17,41 кмс Березуцкие Н.Н. В.В.

2 Магаев Тимур 31.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские 15,32 16,01 х 15,98 х х 16,01 кмс Бахтин К.Г. Никитина Э.Л.

3 Родионов Константин 26.10.2000 кмс Ю.М.-Знаменские 14,52 х 14,90 х 15,00 14,97 15,00 1 Бахтин К.Г. Никитина Э.Л.

4 Козлов Сергей 12.09.2001 кмс Москвич 13,70 13,81 13,77 х 13,86 13,84 13,86 2 Думчева А.М

5 Реутов Владимир 28.07.02 1 Самбо 70 "Черемушки" 12,03 х 13,27 13,47 13,43 13,55 13,55 2 Давыдовы А.В.,Н.В.

6 Чуйков Николай 14.12.2002 2 Ю.М.-Знаменские 12,02 12,75 12,31 13,09 12,79 13,01 13,09 2 Березуцкие Н.Н. В.В.

7 Виноградов Егор 30.05.2001 2 Ю.М.-Знаменские 12,11 11,11 12,56 11,35 12,21 12,29 12,56 2 Березуцкие Н.Н. В.В.

8 Шилкин Андрей 06.05.01 2 Самбо 70 "Черемушки" 12,52 10,86 11,90 11,86 х 11,96 12,52 2 Давыдовы А.В.,Н.В.

9 Заляев Руслан 21.12.03 1 Самбо 70 "Черемушки" 11,64 11,41 х 11,64 3 Давыдовы А.В.,Н.В.

10 Кывыржик Александр 19.08.01 3 Москвич 11,36 10,49 11,52 11,52 3 Думчева А.М

11 Круглов Егор 29.01.2000 3 СШОР №24 10,50 10,85 11,52 11,52 3 Кузнецов В.Я. Аввакумова 

12 Замотин Арсений 02.05.2001 3 СШОР №24 10,53 10,76 10,74 10,76 3 Кузнецов В.Я. Хереш Ж.Ф.

13 Петенёв Александр 19.12.01 1ю СШОР-44 8,91 9,23 х 9,23 б/р Баштанов А.В.

14 Пантелеев Даниил 20.11.2001 3 Москвич 9,17 х 9,11 9,17 б/р Думчева А.М

Кукушкин Максим 03.03.2001 3 Ю.М.-Знаменские ня Березуцкие Н.Н. В.В.

Фирсов Данила 01.12.2000 3 СШОР №24 ня Кузнецов В.Я.

Карпухин Глеб 12.02.01 СШОР-44 ня Баштанов А.В.

Краснов Антон 02.06.01 СШОР-44 ня Баштанов А.В.

Виноградов Андрей 08.07.01 1ю СШОР-44 ня Баштанов А.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет ( 2000-2001 г.р.) 

II этап IX летней Спартакиады России 6-7 июня 2019 г.

ОЦ им. бр. Знаменских

МЕТАНИЕ ДИСКА

Финал 7.06 16.40

1 Козлов Сергей 12.09.2001 кмс Москвич 46,51 45,23 х 44,19 42,66 45,42 46,51 1 Думчева А.М

2 Носов Роман 21.04.2002 1р МССУОР №1 х х 43,43 х 40,53 х 43,43 2 Левин С.И.

3 Чуйков Николай 14.12.2002 2 Ю.М-Знаменские 38,89 38,39 36,86 39,60 41,87 40,48 41,87 2 Березуцкие Н.Н. В.В.

4 Реутов Владимир 28.07.2002 1 Самбо 70 "Черемушки" 29,50 34,64 38,33 34,39 38,19 х 38,33 2 Давыдовы А.В.,Н.В.

5 Бештоев Тамерлан 25.03.2003 3 СШОР-44 30,83 х 28,67 26,31 29,37 29,04 30,83 1ю Саркисян А.М.

6 Агасиев Дамирбек 14.09.2002 2 СШОР №24 26,26 х 30,27 х 27,17 х 30,27 1ю Кореннов В.А., Пикулёв О.Ю.

7 Рудаков Кирилл 19.06.2000 кмс СШОР МГФСО х 28,28 28,36 х 25,91 х 28,36 бр Левин С.И.

8 Петенёв Александр 19.12.2001 1ю СШОР-44 х х 26,95 х х 27,29 27,29 1ю Баштанов А.В.

9 Пантелеев Даниил 20.11.2001 3 Москвич 21,03 20,99 х 21,03 б/р Думчева А.М

Кывыржик Александр 19.08.2001 3 Москвич ня Думчева А.М

Шманев Антон 19.04.2001 3 Москвич ня Думчева А.М

Замотин Арсений 02.05.2001 3 СШОР №24 ня Кузнецов В.Я.

Фирсов Данила 01.12.2000 3 СШОР №24 ня Кузнецов В.Я.

МЕТАНИЕ МОЛОТА

Финал 7.06 14.50

1 Гученков Артем 26.10.2000 1 Юность Москвы х х 53,31 х х 53,31 53,31 2 Айдамиров Е.Д. Водолага И.Г

2 Корхонен Андрей 31.08.2001 3 СШОР МГФСО 46,43 44,93 х 44,79 х 36,01 46,43 3 Левин С.И.

3 Серобаба-Сапицкий Захар 13.12.2001 1ю Юность Москвы 33,87 36,72 37,43 34,27 33,55 36,11 37,43 б/р Айдамиров Е.Д. Водолага И.Г.

4 Мишин Тимофей 23.04.2001 1ю Юность Москвы 35,68 х 35,38 х 35,48 36,94 36,94 б/р Айдамиров Е.Д. Водолага И.Г

5 Уездный Дмитрий 15. 05.2000 2 Ю.М.-Знаменские 32,04 32,40 31,07 33,47 32,68 35,24 35,24 б/р Никитина Э.Л. Бахтин К.Г.

вк Евгеньев Илья 31.07.1998 мс СШОР МГФСО ня Загорный А.С.

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

Финал 6.06 18.00

1 Осипов Илья 10.04.00 2 СШ №82 51,82 х х 52,61 х 48,88 52,61 2 Парахина Н.В.

2 Петриченко Никита 11.04.2002 2 Ю.М.-Знаменские 43,60 48,56 х 43,68 х 45,12 48,56 3 Капелюшне С.Т.

3 Черемисов Матвей 10.03.01 3 СШОР-44 42,71 х х 44,56 43 х 44,56 3 Алексидзе А.С., Слюсаренко С.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет ( 2000-2001 г.р.) 
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ОЦ им. бр. Знаменских

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

Финал 6.06 18.20

1 Спиридонова Наталья 31.07.2002 мс Юность Москвы 5,84 4,86 5,71 5,54 х 5,97 5,97 кмс Таганская Т.М., Алексеева Е.В.

2 Трубинова Ксения 30.01.2000 мс Ю.М. Знаменские-МССУОР№2 5,51 х х 5,80 х х 5,80 1 Бикуа-Мфантсе Т.С., Михеев М.Г., Палеха С.Н.

3 Эргардт Алиса 31.10.2000 кмс Ю.М.-Знаменские 5,61 5,25 5,34 5,67 5,54 х 5,67 1 Худякова Л.О.

4 Рожнова Екатерина 14.08.2001 1 Ю.М. Знаменские-МССУОР№2 5,42 х 5,44 х х 5,60 5,60 1 Иванов В.М.

5 Казьмина Павла 09.02.2002 кмс МССУОР №3 5,38 5,42 5,37 5,20 5,17 5,38 5,42 2 Куканов Ю.С. Трушин Ю.В. Варфоломеева

6 Калинина Татьяна 30.08.2001 кмс СШОР МГФСО 5,13 5,38 х 5,38 5,34 5,35 5,38 2 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

7 Корнякова Полина 24.05.2002 1 Ю.М.-Знаменские 5,29 х 5,20 5,30 5,33 5,22 5,33 2 Васяткины В.П., А.В.

8 Кошелева Алина 25.03.2005 1 Ю.М.-Знаменские 4,89 5,09 5,18 5,06 5,19 5,19 5,19 2 Титов А.А.

9 Белова Анастасия 20.02.2001 кмс СШОР МГФСО 3,84 х 5,09 5,09 3 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

10 Шаронова Арина 19.10.2004 2 Ю.М.-Знаменские 5,07 4,76 4,94 5,07 3 Павлова Н.В Корнажицкий А.А

11 Беккерова Алина 25.07.2002 2 Ю.М.-Знаменские 4,94 4,88 4,87 4,94 3 Лемеш СИ.ЛА 

12 Мудрова Мария 07.05.2005 1 СШОР ЦСКА х 4,87 4,88 4,88 3 Фетисов А.И.

13 Евреинова Анна 10.09.2001 1 СШОР ЦСКА 4,70 х х 4,70 3 Смирнова Т.В.

14 Нуждина Дарья 21.12.2002 3 СШОР №24 х 4,53 4,42 4,53 1ю Кореннов В.А., Пикулёв О.Ю.

15 Дьячук Наталья 19.09.2005 3 Ю.М.-Знаменские 4,24 4,51 4,36 4,51 1ю Назарова Н.В

16 Денискина Ольга 29.04.2003 3 СШОР №24 4,37 4,50 4,24 4,50 1ю Кореннов В.А., Терехов В.В.

17 Курдюмова Софья 26.06.2004 1 СШОР-44 4,48 4,47 х 4,48 1ю Алексидзе А.С.

18 Мелихова Марина 16.08.2001 2 Ю.М.-Знаменские х 4,47 3,88 4,47 бр Павлова Н.В

19 Шестакова Дарья 29.06.2002 2 СШОР №24 х 4,25 4,33 4,33 1ю Кореннов В.А.

20 Дырявко Алина 03.03.2004 3 СШОР-44 4,27 4,14 4,1 4,27 2ю Саркисян А.М.

Петрова Ирина 25.01.2006 1ю СШОР-44 ня Саркисян А.М.

Рейборак Анастасия 14.03.2001 2 Ю.М.-Знаменские ня Павлова Н.В

вк Калашникова Анастасия 28.04.1997 1 РГУФКСМиТ 5,22 5,20 5,15 5,22 2 Калашникова О.Ю.

вк Косолапова Валентина 11.07.1997 МС ЦОП по л/а ня Тер-Аванесов Е.М., Блинова Н.И.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет ( 2000-2001 г.р.) 
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ОЦ им. бр. Знаменских

 ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК  

Финал 7.06 18.40

1 Привалова Мария 25.12.2001 кмс ЦОП по л/а х х 12,79 - 12,99 12,98 12,99 кмс Тер-Аванесов Е.М., Привалова И.А., Щегловы В.В., Л.П.

2 Дрозд Диана 11.10.2000 кмс СШОР МГФСО 12,54 12,47 12,37 12,05 12,38 х 12,54 1 Чичеров В.В.Плеханов В.В.

3 Белова Анастасия 20.02.2001 кмс СШОР МГФСО х 12,30 х 12,30 12,29 х 12,30 1 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

4 Лабцова Агния 30.10.2001 кмс Ю.М.-Знаменские 12,05 12,08 х х 11,58 12,03 12,08 1 Васяткины В.П., А.В.

5 Есина Лидия 04.06.2003 3 СШОР №24 х х х 10,04 10,16 10,18 10,18 1ю Ревун Д.Д.

Шаронова Арина 19.10.2004 2 Ю.М.-Знаменские ня Павлова Н.В Корнажицкий А.А

Рожнова Екатерина 14.08.2001 1 Ю.М. Знаменские-МССУОР№2 ня Иванов В.М.

вк Кузнецова Алиса 27.03.1998 кмс ЦОП по л/а 12,73 12,71 х х х 12,52 12,73 кмс Тер-Аванесов Е.М., Павлов В.И.,  Блинова Н.И

ТОЛКАНИЕ ЯДРА

Финал 6.06 16.30

1 Соколова Полина 18.06.00 кмс СШ №82 13,69 14,25 14,53 14,65 14,53 х 14,65 кмс Давыдовы А.В.,Н.В.

2 Евдокимова Валерия 04.04.2001 кмс Ю.М.-Знаменские 13,35 13,54 13,42 х 13,72 х 13,72 1 Левин С.И. Яковлева О.Н.

3 Склярова Влада 17.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские 10,71 11,87 х 11,63 11,93 12,26 12,26 1 Березуцкие Н.Н. В.В.

4 Миари София 06.04.04 1 Самбо 70 "Черемушки" 10,48 6,48 11,22 10,70 9,92 10,91 11,22 2 Давыдовы А.В.,Н.В.

5 Казневская Анастасия 10.09.03 2 Самбо 70 "Черемушки" 9,53 10,04 9,55 10,04 9,44 9,27 10,04 2 Баштанов А.В.,Ткачук Э.А.

6 Евреинова Анна 10.09.2001 1 СШОР ЦСКА 9,92 9,49 8,64 9,20 9,66 9,83 9,92 3 Смирнова Т.В.

Ди Палма Сильвия 24.06.2002 2 СШОР МГФСО ня Бахтин К.Г. Никитина Э.Л.

Кведерис Мария 06.08.00 3 СШОР-44 ня Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

вк Копьева Мария 15.01.1999 кмс Ю.М.-Знаменские ня Капелюшне С.Т.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет ( 2000-2001 г.р.) 
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ОЦ им. бр. Знаменских

МЕТАНИЕ ДИСКА
Финал 7.06 15.30

1 Соколова Полина 18.06.2000 кмс СШ №82 41,10 х 40,91 43,60 45,36 х 45,36 кмс Парахина Н.В., Сафонов В.Г.

2 Мельникова Яна 22.03.2001 кмс МССУОР №1 41,79 41,16 45,11 х 43,54 44,26 45,11 кмс Левин С.И., Ивановы В.А., М.В.

3 Мингалиева Камилла 26.04.2001 1 МССУОР №3 38,86 38,69 х 40,11 41,46 40,88 41,46 1 Ивановы М.В., В.А.

4 Казневская Анастасия 10.09.2003 2 Самбо 70 "Черемушки" 29,09 26,40 29,47 30,87 26,49 х 30,87 3 Давыдовы А.В.,Н.В.

5 Склярова Влада 17.04.2004 1 Ю.М.-Знаменские х 26,95 27,46 25,98 22,49 30,44 30,44 3 Березуцкие Н.Н. В.В.

вк Мурашова Виктория 29.03.1998 кмс Ю.М.-Знаменские ня Березуцкие Н.Н. В.В.

МЕТАНИЕ МОЛОТА

Финал 7.06 14.00

1 Горохова Мирослава 13.07.2000 КМС Юность Москвы 54,22 53,24 54,58 55,48 54,89 53,83 55,48 кмс Водолага И.Г., Айдамиров Е.Д.

2 Якименко Валерия 29.06.2001 КМС Юность Москвы х 54,78 х 53,96 51,68 х 54,78 кмс Водолага И.Г., Айдамиров Е.Д.

3 Гренкова Виктория 09.05.2003 1 СШОР МГФСО 48,33 48,73 50,38 47,86 52,00 х 52,00 кмс Левин С.И.

4 Анушкина Анна 30.08.2001 3 СШОР 24 27,72 28,34 х х 28,57 х 28,57 бр Кузнецов В.Я.

Свиридова Анастасия 20.07.2001 3 Ю.М.-Знаменские ня Чернышев А.М.

вк Подрядчик Юлия 10.08.1988 КМС СШОР 24 42,87 45,20 х 45,20 1 Кузнецов В.Я.

вк Бородулина Анастасия 07.11.1998 мс СШОР МГФСО ня Загорный А.С.

вк Гринь Александра 14.08.1999 2 Ю.М.-Знаменские ня Чернышев А.М. Иванов В.М.
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ОЦ им. бр. Знаменских

МЕТАНИЕ КОПЬЯ

Финал 6.06 16.40

1 Соколова Алина 13.02.2001 2 СШОР МГФСО 37,72 32,70 36,54 33,15 36,23 36,17 37,72 2 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

2 Борисова Анастасия 19.07.2001 2 Ю.М.-Знаменские 31,21 33,40 32,13 34,24 36,45 х 36,45 2 Березуцкие Н.Н. В.В.

3 Покидова Ксения 16.04.2002 2 Ю.М-Знаменские 34,10 31,65 32,52 28,19 х 31,92 34,10 2 Березуцкие Н.Н. В.В.

4 Мудрова Мария 07.05.2005 1 СШОР ЦСКА 32,05 32,17 29,75 30,28 30,44 32,65 32,65 2 Фетисов А.И.

5 Филиппова Дарья 29.11.2001 3 Ю.М.-Знаменские 27,25 25,52 27,64 25,26 23,81 25,55 27,64 3 Березуцкие Н.Н. В.В.

6 Цаликова Арина 02.09.2002 3 Ю.М-Знаменские 22,08 22,67 25,05 26,43 25,85 24,95 26,43 3 Березуцкие Н.Н. В.В.

7 Джелялова Алина 21.02.2002 3 Ю.М-Знаменские 24,18 х 25,80 25,53 23,53 25,70 25,80 3 Березуцкие Н.Н. В.В.

8 Кривенко Даяна 13.03.01 3 СШОР 24 23,30 21,70 20,97 20,08 24,25 17,64 24,25 3 Кузнецов В.Я.

9 Карчашкина Екатерина 13.11.2003 3 Ю.М-Знаменские 19,40 22,25 20,63 22,25 1ю Березуцкие Н.Н. В.В.

Овчинникова Виолета 25.02.2004 2 Ю.М.-Знаменские ня Березуцкие Н.Н. В.В.

Ковалевская Евгения 19.01.2002 2 Ю.М-Знаменские ня Березуцкие Н.Н. В.В.

Погожева Полина 07.01.2003 3 Ю.М-Знаменские ня Березуцкие Н.Н. В.В.

вк Адысева Анна 23.01.1993 КМС Юность Москвы 41,58 44,75 44,70 44,75 1 Громова О.А.

вк Мамлина Анастасия 23.01.1993  Юность Москвы ня Громова О.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет ( 2000-2001 г.р.) 

II этап IX летней Спартакиады России  6-7 июня 2019 г

ОЦ им.бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
Финал  7.06  17.40

1 Фадеев Алексей 09.05.2000 мс СШОР ЦСКА о о о о х х о х х о о 2,12 кмс Фетисов А.И., Цветков А.

2 Тарасов Егор 17.07.2000 1 СШОР ЦСКА о о о х о х х о х х х 2,05 кмс Чичеров В.Ю.; Смирнова Т.В.

3 Чеснов Артем 29.10.01 1 СШ №82 о о х о о х х х 1,95 1 Гертлейн А.И.

4 Васильев Михаил 29.01.01 2 СШОР-44 о х о х х о х о х х х 1,90 1 Ахмеров М.Р.

5 Трошкин Максим 29.03.2003 1 СШОР №24 о х х х 1,80 2 Клюгина В.Ю.

6 Агасиев Дамирбек 14.09.2002 2 СШОР №24 о - - - о х о х х х 1,75 2 Кореннов В.А., Пикулёв О.Ю.

Пундик Даниил 15.04.2002 1 СШОР ЦСКА ня Фетисов А.И., 

вк Якунин Никита 07.04.1999 1 СШОР №24 х х х 0 Клюгина В.Ю.

продолжение высота

1 Фадеев Алексей 09.05.2000 мс СШОР ЦСКА х х х 2,12 кмс Фетисов А.И., Цветков А.

160 165 170 175 180 185 190 195 200 205 209 212

215



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет ( 2000-2001 г.р.) 

II этап IX летней Спартакиады России  6-7 июня 2019 г

ОЦ им.бр. Знаменских

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
Финал  6 .06 17.00

1 Качанов Дмитрий 08.01.01 КМС МССУОР № 1 о - х х о х о 5,30 мс Диаздинов О.В.

2 Долбин Илья 07.02.2000 КМС МССУОР № 1 о - х о х х о 5,20 мс Диаздинов О.В.

3 Соловьев Александр 18.02.2002 1 СШОР МГФСО о - х о - х о х х х 4,80 кмс Лысов Р.И.

4 Фарафонов Георгий 01.04.2002 кмс СШОР МГФСО о х х о х х х 4,50 1 Лавриненко Н.Ф. Кучеряну М.И.

5 Аракелян Кирилл 22.06.2001 2 СШОР МГФСО о х о х х х 3,70 2 Лавриненко Н.Ф.  Кучеряну М.И.  

Пинтусов Виктор 07.02.2000 МС МССУОР № 1 х х х 0 Лавриненко Н.Ф.

Козлов Николай 04.08.2000 3 СШОР-24 ня Лавриненко Н.В.Кучеряну М.И.

вк Мицкий Дмитрий 25.04.1998 кмс СШОР МГФСО х о - х о х о 5,15 мс Кучеряну М.И. Лавриненко Н.Ф.

вк Хамидов Артур 16.01.1998 кмс СШОР "ЛУЧ" о - х о - 5,00 кмс Кучеряну С.М.

вк Акиньшин Денис 06.05.98 мс МССУОР № 1 х о о - 5,00 кмс Овчинник И.В.

вк Смахтин Алексей 19.06.1999 КМС МССУОР № 1 о о о о х х х 4,90 кмс Лавриненко Н.Ф. Кучеряну М.И.

вк Кучеряну Дмитрий 02.06.91 о - х о - х о - х х х 4,80 кмс

вк Савинов Илья 28.03.93 х о - х х о - х х х 4,70 1

продолжение 

1 Качанов Дмитрий 08.01.01 КМС МССУОР № 1 - - - х о - х х х о

2 Долбин Илья 07.02.2000 КМС МССУОР № 1 - - - х о - х х х х

вк Мицкий Дмитрий 25.04.1998 кмс СШОР МГФСО о х х х

вк Хамидов Артур 16.01.1998 кмс СШОР "ЛУЧ" х х х

500 510

515 520 525 530 530

350 370 390 405 435 450 460 470 480 490



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет ( 2000-2001 г.р.) 

II этап IX летней Спартакиады России  6-7 июня 2019 г

ОЦ им.бр. Знаменских

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ
Финал  7.06  16.30

1 Слепова Дарья 10.04.2000 МС ЦОП по л/а ЦСКА о о о о х х х 1,79 кмс Клычникова Л.В., Фетисов А.И.

2 Ефанова Елизавета 11.03.2003 1 Юность Москвы о о о х х х 1,65 1 Филатова Г.Н.

3 Смородина Анастасия 09.07.2003 1 СШОР МГФСО о о о х о х х х 1,65 1 Яковлевы О.Н. и  Н.Ф.

4 Фирсанова Анастасия 03.09.2002 1 СШ №82 о о о х х о х х х 1,65 1 Гертлейн А.И.

5 Евреинова Анна 10.09.2001 1 СШОР ЦСКА о о х х х 1,60 1 Смирнова Т.В.

6 Казьмина Павла 09.02.2002 КМС МССУОР №3 о х х о о х х х 1,60 1 Куканов Ю.С. Трушин Ю.В. Варфоломеева

7 Кречетова Мария 12.04.2002 1 СШОР ЦСКА о о о х х о х х х 1,60 1 Фетисов А.И.

7 Клюгина Дарья 10.08.2005 1 СШОР №24 о о о х х о х х х 1,60 1 Клюгина В.Ю.

9 Левина Дарья 21.04.2002 II сш №112 о х о х о х х х 1,55 2 Улитина Н.В

10 Мудрова Мария 07.05.2005 1 СШОР ЦСКА о о х х о х х х 1,50 2 Фетисов А.И.

Петрова Ирина 25.01.2006 1ю СШОР-44 ня Саркисян А.М.

Навицкая Алиса 11.10.2004 2 СШОР 24 ня Чермошанский И.В.

Пластун Мария 16.08.2003 кмс СШОР ЦСКА ня Фетисов А.И.

Федина Виктория 12.04.2004 КМС сш №112 ня Улитина Н.В

вк Чернова Елена 23.07.1998 1 СШ №82 х о х о х х х 1,65 1 Гертлейн А.И.

вк Лаврентьева Надежда 06.05.1999 КМС ЦОП по л/а ня Клычникова Л.В., Фетисов А.И.

140 145 150 155 160 165 170 175 179 182



Первенство Москвы по легкой атлетике среди юниоров и юниорок до 20 лет ( 2000-2001 г.р.) 

II этап IX летней Спартакиады России  6-7 июня 2019 г

ОЦ им.бр. Знаменских

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ
Финал  7.06  17.00

1 Калинина Татьяна 30.08.2001 кмс СШОР МГФСО о о о о о х х х 4,00 кмс Баранов А.В. Крюкова Е.В.

2 Белякова Ксения 28.03.2004 1 СШОР МГФСО о о о о х х о х отказ 3,65 кмс Овчинник И.В.Шульгин В.И.

3 Малова Ольга 08.04.2003 1 СШОР ЦСКА о о х х х 3,50 1 Гатауллин Р.А.

4 Короткова Маргарита 23.02.2004 1 Ю.М.-Знаменские о о о о х х х 3,20 1 Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

5 Хабовская Александра 25.02.2005 2 Ю.М.-Знаменские о о х х о х х х 3,20 1 Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

6 Голубовская Екатерина 26.02.2004 3 СШОР МГФСО о о х х х 3,00 2 Диаздинов О.В.

7 Моххамад-Нави Марьям 18.08.2003 2 СШОР МГФСО о о х х о х х х 3,00 2 Лавриненко Н.Ф.

8 Никитчук Алиса 03.01.2001 2 СШОР-24 о о х х х 2,80 2 Лысов Р.И.

9 Каримова Лейла 31.07.2004 3 Ю.М.-Знаменские х о х о о х х х 2,80 2 Стецюк Т.И. Хайкин В.Е.

10 Дронова Анна 27.09.2001 2 СШОР 24 о х х х 2,60 3 Кобелькова М.Н. Лысов Р.И.

Сагдеева Алсу 14.06.2003 кмс СШОР ЦСКА х х х 0 Гатауллин Р.А.

Соколова Анна 11.11.2002 1 СШОР МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.

вк Кнороз Полина 20.07.1999 МСМК Ю.М.-Знаменские х о 4,50 мс Абрамова С.А., Смирягины Е.В., Ю.И.

вк Фахрутдинова Милана 30.09.1998 мс СШОР МГФСО о о о о х х х 4,00 кмс Овчинник И.В.

вк Слесаренко Яна 23.07.1999 мс СШОР МГФСО о х х х 3,50 1 Кучеряну М.И. Лавриненко Н.Ф.

вк Лутковская Алена 15.03.1996 мсмк Московская-Иркутская ня Хайкин В.Е., Потапов А.Ю.

вк Брянчина Екатерина 11.11.1998 мс СШОР МГФСО ня Кучеряну М.И.

продолжение  шест

вк Кнороз Полина 20.07.1999 МСМК Ю.М.-Знаменские х о о х о х о х х х 4,50 мс Абрамова С.А., Смирягины Е.В., Ю.И.

420 430 440 450 456

240 260 280 300 320 335 350 365 380 390 400 410


